



PREGÃO PRESENCIAL Nº 2020.12.09.01SRP

PRIME COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES - EIRELI

CNPJ: 23.192.494/0001-59

RUA: SEBASTIÃO DE ABREU Nº 230

CEP: 60.710.830

FONE: (85)3467-4090

BANCO DO BRASIL: 4293-5 CONTA 31791-8

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 01 - LABORATORIO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	EXTENSO UNIT	TOTAL R\$	EXTENSO TOTAL
1	HDL -KIT DE COLESTEROL HDL	LABTEST	30,000	KIT	R\$ 73,79	setenta e três reais e setenta e nove centavos	R\$ 2.213,70	dois mil, duzentos e treze reais e setenta centavos
	Especificação : HDL -KIT DE COLESTEROL HDL COM APRESENTAÇÃO, REFERENCIA E NUMERO DE TESTES E 80ML /KIT PARA USO EM AUTOMAÇÃO PARA BIOQUIMICA PARA NO						R\$ -	
2	FOSFATASE ALCALINA-CINÉTICO PARA AUTOMAÇÃO	LABTEST	10,000	KIT	R\$ 243,39	duzentos e quarenta e três reais e trinta e nove centavos	R\$ 2.433,90	dois mil, quatrocentos e trinta e três reais e noventa centavos
	Especificação : FOSFATASE ALCALINA-CINÉTICO PARA AUTOMAÇÃO, DETERMINAÇÃO DE FOSFATASE ALCALINA EM						R\$ -	
3	COLESTEROL TOTAL-KIT DE COLESTEROL TOTAL COM APRESENTAÇÃO, REFERENCIA E NUMERO D	LABTEST	100,000	KIT	R\$ 237,17	duzentos e trinta e sete reais e dezessete centavos	R\$ 23.717,00	vinte e três mil, setecentos e dezessete reais
	Especificação : COLESTEROL TOTAL-KIT DE COLESTEROL TOTAL COM APRESENTAÇÃO, REFERENCIA E NUMERO DE TESTE E 200 ML P/ KIT PARA USO EM AUTOMAÇÃO EM BIOQUIMICA						R\$ -	
4	TRIGLICERIDEOS-KIT DE TRIGLICERIDES COM APRESENTAÇÃO	LABTEST	80,000	KIT	R\$ 562,45	quinhentos e sessenta e dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 44.996,00	quarenta e quatro mil, novecentos e noventa e seis reais
	Especificação : TRIGLICERIDEOS-KIT DE TRIGLICERIDES COM APRESENTAÇÃO REFERENCIA E NÚMERO DE TESTES E 200 ML EM SORO PARA AUTOMAÇÃO EM BIOQUIMICA						R\$ -	zero reais
5	GLICOSE-USO EM AUTOMAÇÃO EM BIOQUIMICA PARA NO MINIMO 1.200 TESTES	LABTEST	60,000	KIT	R\$ 160,95	cento e sessenta reais e noventa e cinco centavos	R\$ 9.657,00	nove mil, seiscentos e cinquenta e sete reais
6	ÁCIDO ÚRICO -KIT DE ACIDO URICO COM APRESENTAÇÃO	LABTEST	30,000	KIT	R\$ 147,23	cento e quarenta e sete reais e vinte e três centavos	R\$ 4.416,90	quatro mil, quatrocentos e dezessete reais e noventa centavos
	Especificação : ÁCIDO ÚRICO -KIT DE ACIDO URICO COM APRESENTAÇÃO, REFERENCIA E NUMERO DE TESTES P/ KIT, PARA USO EM AUTOMAÇÃO EM BIOQUIMICA PARA NO MINIMO 400 TESTES						R\$ -	
7	TGO-KIT DE TGO (TRANSAMINASE G OXALACETICA) MÉTODO CINÉTICO	LABTEST	40,000	KIT	R\$ 247,00	duzentos e quarenta e sete reais	R\$ 9.880,00	nove mil, oitocentos e oitenta reais
	Especificação : TGO-KIT DE TGO (TRANSAMINASE G OXALACETICA) MÉTODO CINÉTICO, COM APRESENTAÇÃO, REFERENCIA E NUMERO DE TESTES E 120 ML PARA USO EM BIOQUIMICA						R\$ -	zero reais
8	TGP-KIT DE TGP (TRANSAMINASE G PIRUVICA) MÉTODO CINÉTICO	LABTEST	40,000	KIT	R\$ 247,00	duzentos e quarenta e sete reais	R\$ 9.880,00	nove mil, oitocentos e oitenta reais
	Especificação : TGP-KIT DE TGP (TRANSAMINASE G PIRUVICA) MÉTODO CINÉTICO, COM APRESENTAÇÃO, REFERENCIA E NUMERO DE TESTES E 120 ML PARA USO EM BIOQUIMICA						R\$ -	zero reais
9	CREATININA K- KIT DE CREATININA COM APRESENTAÇÃO	LABTEST	30,000	KIT	R\$ 119,00	cento e dezenove reais	R\$ 3.570,00	três mil, quinhentos e setenta reais
	Especificação : CREATININA K- KIT DE CREATININA COM APRESENTAÇÃO, REFERENCIA E NUMERO DE TESTES E 300 ML PARA USO EM AUTOMAÇÃO EM BIOQUIMICA PARA NO MINIMO 1.200						R\$ -	
10	BILIRUBINA-KIT DE BILIRRUBINA DIRETA COM APRESENTAÇÃO	LABTEST	10,000	KIT	R\$ 126,81	cento e vinte e seis reais e oitenta e um centavos	R\$ 1.268,10	mil duzentos e sessenta e oito reais e dez centavos



	Especificação : BILIRUBINA-KIT DE BILIRRUBINA DIRETA COM APRESENTAÇÃO, REFERENCIA E NUMEROS DE TESTES E 125 ML P/ KIT EM USO EM AUTOMAÇÃO PARA BIOQUIMICA							R\$		zero reais
11	UREIA C-KIT DE UREIA COM APRESENTAÇÃO	LABTEST	30,000	KIT	R\$ 272,95	duzentos e setenta e dois reais e noventa e cinco centavos	R\$ 8.188,50			oito mil, cento e oitenta e oito reais e cinquenta centavos
	Especificação : UREIA C-KIT DE UREIA COM APRESENTAÇÃO, REFERENCIA E NUMERO DE TESTES E 200 ML PARA USO EM AUTOMAÇÃO EM BIOQUIMICA						R\$ -			zero reais
12	FITA TESTE GRAVIDEZ-KIT PARA DIAGNOSTICO DE GRAVIDEZ (EM URINA)	LABTEST	60,000	CAIXA	R\$ 122,59	cento e vinte e dois reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 7.355,40			sete mil, trezentos e cinquenta e cinco reais e quarenta centavos
	Especificação : FITA TESTE GRAVIDEZ-KIT PARA DIAGNOSTICO DE GRAVIDEZ (EM URINA) PELO MÉTODO DE INIBIÇÃO DA AGLUTINAÇÃO DO LATEX E CONTENDO CONTROLES POSITIVO E NEGATIVO. APRESENTAÇÃO PARA 50 TESTES. EMBALAGEM CONTENDO NÚMERO DO LOTE, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE.						R\$ -			
13	FITA PARA URINA-TIRAS REATIVAS PARA UROANALISE	LABTEST	60,000	CAIXA	R\$ 149,50	cento e quarenta e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 8.970,00			oito mil, novecentos e setenta reais
	Especificação : FITA PARA URINA-TIRAS REATIVAS PARA UROANALISE, CONTENDO OS SEGUINTE PARAMETROS: NITRITO, UROBILINOGENIO, PROTEINA, PH, SANGUE, DENSIDADE, CETONA, BILIRRUBINA, GLICOSE E LEUCOCITO, PARA USO EM EQUIPAMENTO AUTOMATICO DE LEITURA PADRONIZADA E TAMBÉM PARA TÉCNICA MANUAL. EMBALAGEM COM 100 TIRAS CONTENDO NUMERO DO LOTE, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.						R\$ -			
14	CORANTE PARA LAMINAS DE HEMATOLOGIA	LABTEST	34,000	KIT	R\$ 116,61	cento e dezessets reais e sessenta e um centavos	R\$ 3.964,74			três mil, novecentos e sessenta e quatro reais e setenta e quatro centavos
15	VDRL PLACA DE KLINE	LABTEST	20,000	KIT	R\$ 95,68	noventa e cinco reais e sessenta e oito centavos	R\$ 1.913,60			mil novecentos e treze reais e sessenta centavos
16	ANTI-A-SORO PARA TIPAGEM SANGUÍNEA ANTI-A.	FRESENIUS	20,000	FRASCO	R\$ 92,00	noventa e dois reais	R\$ 1.840,00			mil oitocentos e quarenta reais
	Especificação : ANTI-A-SORO PARA TIPAGEM SANGUÍNEA ANTI-A. ANTICORPOS MONOCLONAIS MURINOS ANTI-A, PARA CLASSIFICAÇÃO DE GRUPO SANGUÍNEO ABO EM LÂMINA OU EM TUBO, COM REATIVIDADE ATÉ O TÍTULO DE 1:256. FRASCO-GOTAS COM 10ML.						R\$ -			
17	ANTI-B-SORO PARA TIPAGEM SANGUÍNEA ANTI-B. ANTICORPOS MONOCLONAIS	FRESENIUS	20,000	FRASCO	R\$ 92,00	noventa e dois reais	R\$ 1.840,00			mil oitocentos e quarenta reais
	Especificação : ANTI-B-SORO PARA TIPAGEM SANGUÍNEA ANTI-B. ANTICORPOS MONOCLONAIS MURINOS ANTI-B, PARA CLASSIFICAÇÃO DE GRUPO SANGUÍNEO ABO EM LÂMINA OU EM TUBO, COM REATIVIDADE ATÉ O TÍTULO DE 1:256. FRASCO-GOTAS COM 10ML.						R\$ -			
18	ANTI-D (SORO ANTI - RH)FRASCO COM 10 ML.	FRESENIUS	20,000	FRASCO	R\$ 152,49	cento e cinquenta e dois reais e quarenta e nove centavos	R\$ 3.049,80			três mil e quarenta e nove reais e oitenta centavos
19	ANTI-AB-SORO PARA TIPAGEM SANGUÍNEA ANTI-AB.	FRESENIUS	20,000	TUBO	R\$ 92,00	noventa e dois reais	R\$ 1.840,00			mil oitocentos e quarenta reais
	Especificação : ANTI-AB-SORO PARA TIPAGEM SANGUÍNEA ANTI-AB. ANTICORPOS MONOCLONAIS MURINOS ANTI-AB, PARA CLASSIFICAÇÃO DE GRUPO SANGUÍNEO ABO EM LÂMINA OU EM TUBO, COM REATIVIDADE ATÉ O TÍTULO DE 1:256. FRASCO-GOTAS COM 10ML.						R\$ -			
20	DIATON-LMG-REAGENTES HEMATOLÓGICOS	ABX	20,000	TUBO	R\$ 298,00	duzentos e noventa e oito reais	R\$ 5.960,00			cinco mil, novecentos e sessenta reais
21	DIACLEANER-REAGENTES HEMATOLÓGICOS	ABX	20,000	TUBO	R\$ 155,48	cento e cinquenta e cinco reais e quarenta e oito centavos	R\$ 3.109,60			três mil, cento e nove reais e sessenta centavos



22	OLEO DE IMERSÃO-ÓLEO DE IMERSÃO PARA MICROSCOPIA IR 1,4975 100ML	LABTEST	20,000	KIT	R\$ 44,85	quarenta e quatro reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 897,00	oitocentos e noventa e sete reais
23	HIV TESTE RAPIDO - TESTE POSITIVO E NAGATIVO PARA TRIAGEM	LABTEST	12,000	KIT	R\$ 328,90	trezentos e vinte e oito reais e noventa centavos	R\$ 3.946,80	três mil, novecentos e quarenta e seis reais e oitenta centavos
24	TESTE RAPIDO PARA DENGUE - TESTE POSITIVO E NAGATIVO PARA TRIAGEM	LABTEST	12,000	FRASCO	R\$ 986,70	novecientos e oitenta e seis reais e setenta centavos	R\$ 11.840,40	onze mil, oitocentos e quarenta reais e quarenta centavos
25	HEMSTAB- ANTI-COAGULANTE HEMOGRAMA	LABTEST	50,000	FRASCO	R\$ 31,96	trinta e um reais e noventa e seis centavos	R\$ 1.598,00	mil quinhentos e noventa e oito reais
26	GLISTAB- ANTI - COAGULANTE GLICOSE	LABTEST	50,000	FRASCO	R\$ 31,96	trinta e um reais e noventa e seis centavos	R\$ 1.598,00	mil quinhentos e noventa e oito reais
27	CONTROLE DE QUALIDADE PARA HEMALATOLOGIA	LABTEST	8,000	UNIDADE	R\$ 1.580,00	mil quinhentos e oitenta reais	R\$ 12.640,00	doze mil, seiscentos e quarenta reais
28	CONTROLE DE QUALIDADE PARA BIOQUIMICA-SORO CONTROLE PARA TESTES	LABTEST	15,000	UNIDADE	R\$ 950,00	novecientos e cinquenta reais	R\$ 14.250,00	quatorze mil, duzentos e cinquenta reais
	Especificação : CONTROLE DE QUALIDADE PARA BIOQUIMICA-SORO CONTROLE PARA TESTES BIOQUIMICOS PARA CONTROLE DE QUALIDADE COM APRESENTAÇÃO DE SML, PARA USO EM AUTOMAÇÃO EM BIOQUIMICA. EMBALAGEM CONTENDO N.º DO LOTE PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE						R\$ -	zero reais
29	REAGENTE PARA VDRL	LABTEST	20,000	UNIDADE	R\$ 95,43	noventa e cinco reais e quarenta e três centavos	R\$ 1.908,60	mil novecentos e oito reais e sessenta centavos
30	LUGOL -LUGOL SOLUÇÃO PARA COLORAÇÃO DE GRAM	LABTEST	10,000	LITRO	R\$ 145,08	cento e quarenta e cinco reais e oito centavos	R\$ 1.450,80	mil quatrocentos e cinquenta reais e oitenta centavos
31	REAGENTE PARA CPK/CKMB	LABTEST	7,000	UNIDADE	R\$ 1.037,88	mil e trinta e sete reais e oitenta e oito centavos	R\$ 7.265,16	sete mil, duzentos e sessenta e cinco reais e dezesseis centavos
32	PCR PROTEINA COM CREATININA KIT	LABTEST	48,000	KIT	R\$ 260,79	duzentos e sessenta reais e setenta e nove centavos	R\$ 12.517,92	doze mil, quinhentos e dezessete reais e noventa e dois centavos
33	ANTITREPTALISINA (D) KIT	LABTEST	48,000	KIT	R\$ 260,79	duzentos e sessenta reais e setenta e nove centavos	R\$ 12.517,92	doze mil, quinhentos e dezessete reais e noventa e dois centavos
34	LATEX REAGENTE PARA FATOR REUMATOIDE - FRASCO	LABTEST	48,000	FRASCO	R\$ 199,85	cento e noventa e nove reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 9.592,80	nove mil, quinhentos e noventa e dois reais e oitenta centavos
35	SORO DE COOMBS (SORO ANTIGLOBULINA HUMANA)	FRESENIUS	600,000	UNIDADE	R\$ 140,00	cento e quarenta reais	R\$ 84.000,00	oitenta e quatro mil reais
36	FORMOLDEIDO A 10% 1000 ML, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS	LABTEST	600,000	LITRO	R\$ 88,00	oitenta e oito reais	R\$ 52.800,00	cinquenta e dois mil e oitocentos reais
	Especificação : FORMOLDEIDO A 10% 1000 ML, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, RESP. TÉCNICO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E Nº REGISTRO DA ANVISA.						R\$ -	
37	ÉTER SULFÚRICO 50%, REMOVEDOR DE CURATIVOS, ACONDICIONADO EM FRASCO DE VIDRO DE	VICPHARMA	400,000	FRASCO	R\$ 79,00	setenta e nove reais	R\$ 31.600,00	trinta e um mil e seiscentos reais
	Especificação : ÉTER SULFÚRICO 50%, REMOVEDOR DE CURATIVOS, ACONDICIONADO EM FRASCO DE VIDRO DE COR ESCURA, ÂMBAR, COM TAMPA DE ROSCA, COM 1 LITRO						R\$ -	
38	LÂMINA PONTA LISA- DIMENSÕES 26X76 CAIXA COM 50 UNIDADES	MAXICOOR	72,000	CAIXA	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 936,00	novecentos e trinta e seis reais



39	COLETORES - COPOS DE COLETA PARA URINA E FEZES COM COLHER.	LABOR	1000,000	CAIXA	R\$	0,92	noventa e dois centavos de real	R\$	9.200,00	nove mil e duzentos reais
	Especificação : COLETORES - COPOS DE COLETA PARA URINA E FEZES COM COLHER.CAPACIDADE NO MÍNIMO 80ML							R\$	-	
40	TERMOMETRO PARA GELADEIRA - DIGITAL	INCOTERM	5,000	UNIDADE	R\$	199,31	cento e noventa e nove reais e trinta e um centavos	R\$	996,55	novecentos e noventa e seis reais e cinquenta e cinco centavos
41	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL	NKS	2000,000	UNIDADE	R\$	1,40	um real e quarenta centavos	R\$	2.800,00	dois mil e oitocentos reais
42	ALGODÃO HIDRÓFILO PACOTE C/ 500 G EM FIBRA 100% ALGODÃO, ALVEJADO, ISENTO DE PRO	NEVOA	2000,000	PACOTE	R\$	18,90	dezoito reais e noventa centavos	R\$	37.800,00	trinta e sete mil e oitocentos reais
	Especificação : ALGODÃO HIDRÓFILO PACOTE C/ 500 G EM FIBRA 100% ALGODÃO, ALVEJADO, ISENTO DE PRODUTOS QUÍMICOS, CORANTES CORRETIVOS E QUAISQUER OUTRAS QUE POSSA AGREDIR A PELE.							R\$	-	
Lote 01								R\$	472.220,19	
quatrocentos e setenta e dois mil, duzentos e vinte reais e dezenove centavos										

LOTE 02 - LABORATORIO										
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	EXTENSO UNIT	TOTAL R\$	EXTENSO TOTAL		
1	PONTEIRA AMARELA - PONTEIRA PLASTICA PARA PIPETAS AUTOMATICAS	LABOR	2000,000	UNIDADE	R\$	0,21	vinte e um centavos de real	R\$	420,00	quatrocentos e vinte reais
2	PONTEIRA AZUL - PONTEIRA PLASTICA PARA PIPETAS AUTOMATICAS	LABOR	200,000	UNIDADE	R\$	0,25	vinte e cinco centavos de real	R\$	50,00	cinquenta reais
3	TUBO DE ENSAIO 12/75MM - TUBO PARA COLETA PARA HEMOGRAMA	LABOR	3000,000	UNIDADE	R\$	1,20	um real e vinte centavos	R\$	3.600,00	três mil e seiscentos reais
4	TAMPA VERMELHA -PARA EXAMES,TUBO DE ENSAIO 12/75MM	LABOR	500,000	UNIDADE	R\$	0,15	quinze centavos de real	R\$	75,00	setenta e cinco reais
5	TAMPA LILAS -PARA EXAMES,TUBO DE ENSAIO 12/75MM	LABOR	500,000	UNIDADE	R\$	0,19	dezenove centavos de real	R\$	95,00	noventa e cinco reais
6	TAMPA AZUL -PARA EXAMES,TUBO DE ENSAIO 12/75MM	LABOR	500,000	UNIDADE	R\$	0,19	dezenove centavos de real	R\$	95,00	noventa e cinco reais
7	LÂMINA PONTA FOSCA- DIMENSÕES 25X76 CAIXA COM 50 UNIDADES	SOLIDOR	48,000	CAIXA	R\$	9,30	nove reais e trinta centavos	R\$	446,40	quatrocentos e quarenta e seis reais e quarenta centavos
8	DIALYSE 3 CF 1000 ML	ABX	20,000	KIT	R\$	690,00	seiscentos e noventa reais	R\$	13.800,00	treze mil e oitocentos reais
	Especificação : DIALYSE 3 CF 1000ML, HEMOLISANTE SEM CIANETO PARA CONTAGEM DIFERENCIAL DE LEUCÓCITOS E DETERMINAÇÃO DE HGB.FM.ANALISADORES							R\$	-	
9	LÂMINULA- PARA MICROSCOPIA 22X22 CX.C/100 UNIDADES	SOLIDOR	50,000	UNIDADE	R\$	13,00	treze reais	R\$	650,00	seiscentos e cinquenta reais
10	SUPORTE PARA VHS (10 OU 12 AMOSTRAS)	LABOR	5,000	UNIDADE	R\$	603,00	seiscentos e três reais	R\$	3.015,00	três mil e quinze reais
11	MICROPIPETA AUTOMÁTICA DE POLIPROPILENO -	LABOR	2,000	UNIDADE	R\$	240,00	duzentos e quarenta reais	R\$	480,00	quatrocentos e oitenta reais
	Especificação : MICROPIPETA AUTOMÁTICA DE POLIPROPILENO - COM EJETOR AUTOMÁTICO DE PONTEIRAS COM VOLUMES AJUSTÁVEIS DE 100 A 1000 MICROLITROS E AJUSTE ANATÔMICO ESPECIAL PARA DEDOS E MÃO. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO , PROCEDENCIA E REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE							R\$	-	
12	PIPETA AUTOMÁTICA- MICROPIPETA AUTOMÁTICA DE POLIPROPILENO -	LABOR	2,000	UNIDADE	R\$	240,00	duzentos e quarenta reais	R\$	480,00	quatrocentos e oitenta reais
	Especificação : PIPETA AUTOMÁTICA- MICROPIPETA AUTOMÁTICA DE POLIPROPILENO - COM EJETOR AUTOMÁTICO DE PONTEIRAS COM VOLUMES AJUSTÁVEIS DE 10 A 100 MICROLITROS E AJUSTE ANATÔMICO ESPECIAL PARA DEDOS E MÃOS. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE							R\$	-	
13	TERMOMETRO PARA AMBIENTE - DIGITAL	INCOTERM	5,000	UNIDADE	R\$	200,00	duzentos reais	R\$	1.000,00	mil reais



14	ÁCIDO CLORIDRICO PARA PREPARAÇÃO DE ALCCOL ACIDO	RUIQUIMICA	48,000	UNIDADE	R\$ 78,12	setenta e oito reais e doze centavos	R\$ 3.749,76	três mil, setecentos e quarenta e nove reais e setenta e seis centavos
15	AZUL DE METILENO COLORAÇÃO PARA LAMINAS BAAR	NEWPROV	48,000	LITRO	R\$ 83,00	oitenta e três reais	R\$ 3.984,00	três mil, novecentos e oitenta e quatro reais
16	TERMOMETRO PARA ESTUFA.	INCOTERM	4,000	UNIDADE	R\$ 140,00	cento e quarenta reais	R\$ 560,00	quinhentos e sessenta reais
17	BANDAGEM PÓS-COLETA EXTERNA	3M	80,000	UNIDADE	R\$ 50,22	cinquenta reais e vinte e dois centavos	R\$ 4.017,60	quatro mil e dezessete reais e sessenta centavos
18	PIPETA DE PLASTICO -PASTEUR COM 03 ML PACOTE COM 500 UNIDADES	LABOR	100,000	PACOTE	R\$ 120,00	cento e vinte reais	R\$ 12.000,00	doze mil reais
19	PALITOS PARA CHURRASCO - UTILIZADOS EM LABORATÓRIOS	THEOTO	50,000	PACOTE	R\$ 8,70	oito reais e setenta centavos	R\$ 435,00	quatrocentos e trinta e cinco reais
20	GAZE 13 FIOS - TIPO QUEIJO 91 X 91	BIOTEXTIL	10,000	PACOTE	R\$ 49,00	quarenta e nove reais	R\$ 490,00	quatrocentos e noventa reais
21	PAPEL FILTRO QUALITATIVO 12,5	PROLAB	30,000	LITRO	R\$ 37,38	trinta e sete reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.121,40	mil cento e vinte e um reais e quarenta centavos
22	OS DE MASCARA FACIAL COMPLETA CX/02	3M	13,000	CAIXA	R\$ 140,34	cento e trinta e quatro centavos	R\$ 1.824,42	mil oitocentos e vinte e quatro reais e quarenta e dois centavos
23	BANDEIJA PARA LÂMINAS DE URINA OU FEZES (TUBO PORTA LÂMINA)	ADLIN	2,000	UNIDADE	R\$ 1,00	um real	R\$ 2,00	dois reais
24	LAMINULAS CX C/ 100 UND -	SOLIDOR	10,000	UNIDADE	R\$ 8,67	oito reais e sessenta e sete centavos	R\$ 86,70	oitenta e seis reais e setenta centavos
25	LAPIS DEMOGRAFICO -	MITISUBISHI	50,000	UNIDADE	R\$ 29,00	vinte e nove reais	R\$ 1.450,00	mil quatrocentos e cinquenta reais
26	PIPETA DE 05 MCL	LABOR	4,000	UNIDADE	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais	R\$ 960,00	novecentos e sessenta reais
27	PIPETA DE 10 MCL	LABOR	4,000	UNIDADE	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais	R\$ 960,00	novecentos e sessenta reais
28	PIPETA DE 1000MCL	LABOR	4,000	UNIDADE	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais	R\$ 960,00	novecentos e sessenta reais
29	PIPETA DE 100MCL	LABOR	4,000	UNIDADE	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais	R\$ 960,00	novecentos e sessenta reais
30	PIPETA DE 200MCL	LABOR	4,000	UNIDADE	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais	R\$ 960,00	novecentos e sessenta reais
31	PIPETA DE 20MCL	LABOR	4,000	UNIDADE	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais	R\$ 960,00	novecentos e sessenta reais
32	PIPETA DE 250MCL	LABOR	4,000	UNIDADE	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais	R\$ 960,00	novecentos e sessenta reais
33	PIPETA DE 25MCL	LABOR	4,000	UNIDADE	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais	R\$ 960,00	novecentos e sessenta reais
34	PIPETA DE 500MCL	LABOR	4,000	UNIDADE	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais	R\$ 960,00	novecentos e sessenta reais
35	PIPETA DE 50MCL	LABOR	4,000	UNIDADE	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais	R\$ 960,00	novecentos e sessenta reais
36	TUBO CAPILAR	LABOR	10,000	UNIDADE	R\$ 50,83	cinquenta reais e oitenta e três centavos	R\$ 508,30	quinhentos e oito reais e trinta centavos
37	ESTANTE P/ TUBOS DE ENSAIO	LABOR	20,000	UNIDADE	R\$ 31,18	trinta e um reais e dezoito centavos	R\$ 623,60	seiscentos e vinte e três reais e sessenta centavos
38	CONTADOR DE CELULAS DIGITAL	LABOR	2,000	UNIDADE	R\$ 1.152,00	mil cento e cinquenta e dois reais	R\$ 2.304,00	dois mil, trezentos e quatro reais
39	TUBO A VACUO PARA GLICOSE	LABOR	3000,000	UNIDADE	R\$ 1,98	um real e noventa e oito centavos	R\$ 5.940,00	cinco mil, novecentos e quarenta reais
40	TUBO A VACUO COM GEL SEPARADOR	LABOR	3000,000	UNIDADE	R\$ 2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 8.250,00	oito mil, duzentos e cinquenta reais



41	AGULHAS PARA COLETA A VACUO 25X0,7	LABOR	8000,000	UNIDADE	R\$	1,35	um real e trinta e cinco centavos	R\$	10.800,00	dez mil e oitocentos reais
42	AGULHAS PARA COLETA A VACUO 25X0,8	LABOR	8000,000	UNIDADE	R\$	1,35	um real e trinta e cinco centavos	R\$	10.800,00	dez mil e oitocentos reais
43	SCALP PARA COLETA A VACUO	LABOR	1900,000	UNIDADE	R\$	11,58	onze reais e cinquenta e oito centavos	R\$	22.002,00	vinte e dois mil e dois reais
44	TUBO DE ENSAIO 13/100MM- TUBO PARA COLETA PARA HEMOGRAMA	LABOR	2000,000	UNIDADE	R\$	0,77	setenta e sete centavos de real	R\$	1.540,00	mil quinhentos e quarenta reais
45	TAMPA BRANCA - PARA EXAMES,TUBO DE ENSAIO 12/75MM	LABOR	2000,000	UNIDADE	R\$	0,20	vinte centavos de real	R\$	400,00	quatrocentos reais
46	ESCOVA PARA LAVAGEM DE TUBOS - TAMANHO P	CRAU	24,000	UNIDADE	R\$	4,48	quatro reais e quarenta e oito centavos	R\$	107,52	cento e sete reais e cinquenta e dois centavos
47	ESCOVA PARA LAVAGEM DE TUBOS - TAMANHO M	CRAU	24,000	UNIDADE	R\$	4,65	quatro reais e sessenta e cinco centavos	R\$	111,60	cento e onze reais e sessenta centavos
48	ESCOVA PARA LAVAGEM DE TUBOS - TAMANHO G	CRAU	24,000	UNIDADE	R\$	4,70	quatro reais e setenta centavos	R\$	112,80	cento e doze reais e oitenta centavos
49	MASCARAS CIRURGICA DESCARTAVEL DE PROTEÇÃO N 95 CAIXA COM 10 UNIDADES	DESCARPACK	144,000	CAIXA	R\$	99,90	noventa e nove reais e noventa centavos	R\$	14.385,60	quatorze mil, trezentos e oitenta e cinco reais e sessenta centavos
50	LAMPARINA DE VIDRO ALCOOL COM TAMPA E PAVIO	NEWPROV	10,000	UNIDADE	R\$	76,72	setenta e seis reais e setenta e dois centavos	R\$	767,20	setecentos e sessenta e sete reais e vinte centavos
51	FRASCO DE EDTA ANTI COAGULANTE HEMOGRAMA	NEWPROV	5,000	UNIDADE	R\$	30,69	trinta reais e sessenta e nove centavos	R\$	153,45	cento e cinquenta e três reais e quarenta e cinco centavos
52	FRASCO DE FLUORETO ANTI COAGULANTE PARA GLICOSE	RUIQUIMICA	5,000	UNIDADE	R\$	27,90	vinte e sete reais e noventa centavos	R\$	139,50	cento e trinta e nove reais e cinquenta centavos
53	ADAPTADORES PARA TUBOS DE COLETAS MÚLTIPLAS DE SANGUE PCT C/ 250 UNIDADES	INTERLAB	24,000	PACOTE	R\$	382,50	trezentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$	9.180,00	nove mil, cento e oitenta reais
	Especificação : Adaptadores para tubos de coletas múltiplas de sangue pct c/ 250 unidades, Compatível com diversos tamanhos de agulhas, scalps e tubos, próprios para coleta tripla de sangue, confeccionado em polipropileno.							R\$		
54	FUCSINA FENICADA, COLORAÇÃO PARA LAMINAS BAAR	LABQUEST	24,000	LITRO	R\$	95,68	noventa e cinco reais e sessenta e oito centavos	R\$	2.296,32	dois mil, duzentos e noventa e seis reais e trinta e dois centavos
55	PAPEL PARA LABQUEST COM 2 UNIDADES	THEOTO	10,000	UNIDADE	R\$	13,95	treze reais e noventa e cinco centavos	R\$	139,50	cento e trinta e nove reais e cinquenta centavos
56	M-30D DILUENT MINDRAY	MINDRAY	40,000	UNIDADE	R\$	305,00	trezentos e cinco reais	R\$	12.200,00	doze mil e duzentos reais
57	LYSE HE BC 30S	MINDRAY	80,000	UNIDADE	R\$	680,00	seiscentos e oitenta reais	R\$	54.400,00	cinquenta e quatro mil e quatrocentos reais
58	CRONÔMETRO	INCOTERM	6,000	UNIDADE	R\$	132,00	cento e trinta e dois reais	R\$	792,00	setecentos e noventa e dois reais
59	M-30E E-Z CLEANSER	MINDRAY	34,000	UNIDADE	R\$	315,00	trezentos e quinze reais	R\$	10.710,00	dez mil, setecentos e dez reais
LOTE 02								R\$	232.190,67	
duzentos e trinta e dois mil, cento e noventa reais e sessenta e sete centavos										

LOTE 03 - MATERIAL MÉDICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	EXTENSO UNIT	TOTAL R\$	EXTENSO TOTAL		
1	AGULHA DESCARTÁVEIS N° 13X4,5. CX C/ 100 UNIDADES	DESCARPACK	1200,000	CAIXA	R\$	17,00	dezessete reais	R\$	20.400,00	vinte mil e quatrocentos reais



	Especificação : AGULHA DESCARTÁVEIS Nº 13X4,5. EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM ABERTURA ASSÉPTICA, APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA CX C/ 100 UNIDADES.							R\$		
2	AGULHA DESCARTÁVEIS Nº 25X7. CX C/ 100 UNIDADES	DESCARPACK	1200,000	CAIXA	R\$	17,00	dezessete reais	R\$	20.400,00	vinte mil e quatrocentos reais
	Especificação : AGULHA DESCARTÁVEIS Nº 25X7. EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM ABERTURA ASSÉPTICA, APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA. CX C/ 100 UNIDADES.							R\$	-	
3	AGULHA DESCARTÁVEIS Nº 25X8. CX C/100 UNIDADES	DESCARPACK	1200,000	CAIXA	R\$	17,00	dezessete reais	R\$	20.400,00	vinte mil e quatrocentos reais
	Especificação : AGULHA DESCARTÁVEIS Nº 25X8. EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM ABERTURA ASSÉPTICA, APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA. CX C/100 UNIDADES.							R\$	-	
4	AGULHA DESCARTÁVEIS Nº 40 X 12. CX C/100 UNIDADES	DESCARPACK	1200,000	CAIXA	R\$	17,00	dezessete reais	R\$	20.400,00	vinte mil e quatrocentos reais
	Especificação : AGULHA DESCARTÁVEIS Nº 40 X 12. EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM ABERTURA ASSÉPTICA, APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA. CX C/100 UNIDADES.							R\$	-	
5	AGULHA DESCARTÁVEL 20X0,55. CX C/ 100 UNIDADES	DESCARPACK	1000,000	CAIXA	R\$	17,00	dezessete reais	R\$	17.000,00	dezessete mil reais
	Especificação : AGULHA DESCARTÁVEL 20X0,55. EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM ABERTURA ASSÉPTICA, APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE E REGISTRO DA ANVISA CX C/ 100 UNIDADES.							R\$	-	
6	AGULHA PARA INJEÇÃO DE ANESTÉSICO - RAQUIDIANA N. 22 GX3 1/2"	PROCARE	200,000	UNIDADE	R\$	8,90	oito reais e noventa centavos	R\$	1.780,00	mil setecentos e oitenta reais
	Especificação : AGULHA PARA INJEÇÃO DE ANESTÉSICO - RAQUIDIANA N. 22 GX3 1/2" - AGULHA DE PONTA QUINCKE COM DESIGN QUE PROPORCIONA VELOCIDADE NO RETORNO DO LÍQUOR E MELHOR FLUXO DO AGENTE ANESTÉSICO. ENCAIXE CANHÃO/ ESTILETE ORIENTA POSICIONAMENTO ADEQUADO DO RISEL.F.FIX.							R\$	-	
7	AGULHA PARA INJEÇÃO DE ANESTÉSICO - RAQUIDIANA N. 25 GX3 1/2" -	PROCARE	400,000	UNIDADE	R\$	8,90	oito reais e noventa centavos	R\$	3.560,00	três mil, quinhentos e sessenta reais
	Especificação : AGULHA PARA INJEÇÃO DE ANESTÉSICO - RAQUIDIANA N. 25 GX3 1/2" - AGULHA DE PONTA QUINCKE COM DESIGN QUE PROPORCIONA VELOCIDADE NO RETORNO DO LÍQUOR E MELHOR FLUXO DO AGENTE ANESTÉSICO. ENCAIXE CANHÃO/ ESTILETE ORIENTA POSICIONAMENTO ADEQUADO DO RISEL.F.FIX.							R\$	-	
8	AGULHA PARA INJEÇÃO DE ANESTÉSICO - RAQUIDIANA N. 26 GX3 1/2" -	PROCARE	800,000	UNIDADE	R\$	8,90	oito reais e noventa centavos	R\$	7.120,00	sete mil, cento e vinte reais
	Especificação : AGULHA PARA INJEÇÃO DE ANESTÉSICO - RAQUIDIANA N. 26 GX3 1/2" - AGULHA DE PONTA QUINCKE COM DESIGN QUE PROPORCIONA VELOCIDADE NO RETORNO DO LÍQUOR E MELHOR FLUXO DO AGENTE ANESTÉSICO. ENCAIXE CANHÃO/ ESTILETE ORIENTA POSICIONAMENTO ADEQUADO DO RISEL.F.FIX.							R\$	-	
9	AGULHA PARA INJEÇÃO DE ANESTÉSICO - RAQUIDIANA N. 27 GX3 1/2" -	PRIOCARE	800,000	UNIDADE	R\$	12,00	doze reais	R\$	9.600,00	nove mil e seiscentos reais
	Especificação : AGULHA PARA INJEÇÃO DE ANESTÉSICO - RAQUIDIANA N. 27 GX3 1/2" - AGULHA DE PONTA QUINCKE COM DESIGN QUE PROPORCIONA VELOCIDADE NO RETORNO DO LÍQUOR E MELHOR FLUXO DO AGENTE ANESTÉSICO. ENCAIXE CANHÃO/ ESTILETE ORIENTA POSICIONAMENTO ADEQUADO DO RISEL.F.FIX.							R\$	-	zero reais
15	SERINGA COM AGULHA ACOPLADA, COM CAPACIDADE DE 1ML, GRADUADA A CADA 1CC, COM AGULHA	RYNCO	240000,000	UNIDADE	R\$	0,60	sessenta centavos de real	R\$	144.000,00	cento e quarenta e quatro mil reais
	Especificação : SERINGA COM AGULHA ACOPLADA, COM CAPACIDADE DE 1ML, GRADUADA A CADA 1CC, COM AGULHA DE 12,7X0,33MM.							R\$	-	



16	SERINGA DE 3 ML DESCARTÁVEL (AGULHA 20X0,55) - USO HOSPITALAR, MATERIAL: POLIPROPILENO	RYNCO	90000,000	UNIDADE	R\$ 0,68	sessenta e oito centavos de real	R\$ 61.200,00	sessenta e um mil e duzentos reais
	Especificação : SERINGA DE 3 ML DESCARTÁVEL (AGULHA 20X0,55) - USO HOSPITALAR, MATERIAL: POLIPROPILENO OU OUTRO MATERIAL PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ESTÉRIL, EPIROGÊNICA, TRANSPARENTE, SERINGA DE CORPO RETO, SILICONIZADO, PAREDE DE ESPESSURA UNIFORME, PERMITINDO DESLIZE SUAVE DO ÊMBOLO, PONTA CONECTORA, EMBALAGEM INDIVIDUAL. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA.						R\$ -	
17	SERINGA COM AGULHA ACOPLADA COM CAPACIDADE DE 0,5ML, GRADUADA A CADA 1CC,	RYNCO	100000,000	UNIDADE	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 70.000,00	setenta mil reais
	Especificação : SERINGA COM AGULHA ACOPLADA COM CAPACIDADE DE 0,5ML, GRADUADA A CADA 1CC, COM AGULHA DE 8X0,3MM.						R\$ -	
18	SERINGA DE 10 ML DESCARTÁVEL (AGULHA 25X7): USO HOSPITALAR	RYNCO	90000,000	UNIDADE	R\$ 0,80	oitenta centavos de real	R\$ 72.000,00	setenta e dois mil reais
	Especificação : SERINGA DE 10 ML DESCARTÁVEL (AGULHA 25X7): USO HOSPITALAR, MATERIAL: POLIPROPILENO OU OUTRO MATERIAL PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ESTÉRIL, EPIROGÊNICA, TRANSPARENTE, SERINGA DE CORPO RETO, SILICONIZADO, PAREDE DE ESPESSURA UNIFORME, PERMITINDO DESLIZE SUAVE DO ÊMBOLO, PONTA CONECTORA, EMBALAGEM INDIVIDUAL. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA.						R\$ -	
19	SERINGA DE 20 ML DESCARTÁVEL (AGULHA 25X7) -:- USO HOSPITALAR	RYNCO	135000,000	UNIDADE	R\$ 1,10	um real e dez centavos	R\$ 148.500,00	cento e quarenta e oito mil e quinhentos reais
	Especificação : SERINGA DE 20 ML DESCARTÁVEL (AGULHA 25X7) -:- USO HOSPITALAR, MATERIAL: POLIPROPILENO OU OUTRO MATERIAL PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ESTÉRIL, EPIROGÊNICA, TRANSPARENTE, SERINGA DE CORPO RETO, SILICONIZADO, PAREDE DE ESPESSURA UNIFORME, PERMITINDO DESLIZE SUAVE DO ÊMBOLO, PONTA CONECTORA, EMBALAGEM INDIVIDUAL. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA.						R\$ -	
20	AGULHA NOVO FINE 6MM	BD	24000	UNIDADES	R\$ 2,25	dois reais e vinte e cinco centavos	R\$ 54.000,00	cinquenta e quatro mil reais
21	LANCETA CX C/100	ROCHE	400	CAIXAS	R\$ 29,90	vinte e nove reais e noventa centavos	R\$ 11.960,00	onze mil, novecentos e sessenta reais
							R\$	682.320,00
LOTE03								
seiscentos e oitenta e dois mil, trezentos e vinte reais								

LOTE 04 - MATERIAL MÉDICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	EXTENSO UNIT	TOTAL R\$	EXTENSO TOTAL
1	CATETER INTRAVENOSO JELCO Nº 14 G - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO	SOLIDOR	10000,000	UNIDADE	R\$ 2,10	dois reais e dez centavos	R\$ 21.000,00	vinte e um mil reais
	Especificação : CATETER INTRAVENOSO JELCO Nº 14 G - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO DO TIPO "POR-FORA-DA-AGULHA", 16G 1.77" CONSTITUÍDO POR: AGULHA SILICONIZADA C/BISEL BI-ANGULADO E TRIFACETADO CATETER (OU CÂNULA) EMBIOMATERIAL TFLON; PROTETOR DO CONJUNTO AGULHA / CATETER. APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA						R\$ -	
2	CATETER INTRAVENOSO JELCO Nº 16 G - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO	SOLIDOR	10000,000	UNIDADE	R\$ 2,10	dois reais e dez centavos	R\$ 21.000,00	vinte e um mil reais



3	CATETER INTRAVENOSO JELCO N° 18 G - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO	SOLIDOR	10000,000	UNIDADE	R\$	2,10	dois reais e dez centavos	R\$	21.000,00	vinte e um mil reais
	Especificação : CATETER INTRAVENOSO JELCO N° 18 G - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO DO TIPO "POR-FORA-DA-AGULHA", 16G 1.77" CONSTITUÍDO POR: AGULHA SILICONIZADA C/BISEL BI-ANGULADO E TRIFACETADO CATETER (OU CÂNULA) EM BIOMATERIAL TEFLON; PROTETOR DO CONJUNTO AGULHA /CATETER. APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA							R\$	-	
4	CATETER INTRAVENOSO JELCO N° 20 G - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO	SOLIDOR	19200,000	UNIDADE	R\$	2,10	dois reais e dez centavos	R\$	40.320,00	quarenta mil, trezentos e vinte reais
	Especificação : CATETER INTRAVENOSO JELCO N° 20 G - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO DO TIPO "POR-FORA-DA-AGULHA", 16G 1.77" CONSTITUÍDO POR: AGULHA SILICONIZADA C/BISEL BI-ANGULADO E TRIFACETADO CATETER (OU CÂNULA) EM BIOMATERIAL TEFLON; PROTETOR DO CONJUNTO AGULHA /CATETER							R\$	-	
5	CATETER INTRAVENOSO JELCO N° 22 G - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO	SOLIDOR	19200,000	UNIDADE	R\$	2,10	dois reais e dez centavos	R\$	40.320,00	quarenta mil, trezentos e vinte reais
	Especificação : CATETER INTRAVENOSO JELCO N° 22 G - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO DO TIPO "POR-FORA-DA-AGULHA", 16G 1.77" CONSTITUÍDO POR: AGULHA SILICONIZADA C/BISEL BI-ANGULADO E TRIFACETADO CATETER (OU CÂNULA) EM BIOMATERIAL TEFLON; PROTETOR DO CONJUNTO AGULHA /CATETER. APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA							R\$	-	
6	CATETER INTRAVENOSO JELCO N° 24 G - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO	SOLIDOR	19200,000	UNIDADE	R\$	2,10	dois reais e dez centavos	R\$	40.320,00	quarenta mil, trezentos e vinte reais
	Especificação : CATETER INTRAVENOSO JELCO N° 24 G - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO DO TIPO "POR-FORA-DA-AGULHA", 16 G 1.77" CONSTITUÍDO POR: AGULHA SILICONIZADA C/ BISEL BI-ANGULADO E TRIFACETADO CATETER (OU CÂNULA) EM BIOMATERIAL TEFLON; PROTETOR DO CONJUNTO AGULHA / CATETER .APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA							R\$	-	
7	CATETER NASAL P/ OXIGÊNIO CATETER NASAL TIPO ÓCULOS, MEDIDA ÚNICA	EMBRAMED	5600,000	UNIDADE	R\$	2,30	dois reais e trinta centavos	R\$	12.880,00	doze mil, oitocentos e oitenta reais
	Especificação : CATETER NASAL P/ OXIGÊNIO CATETER NASAL TIPO ÓCULOS, MEDIDA ÚNICA, ESTERILIZADO A RAIOS GAMA, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM SACO PLÁSTICO. APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA.							R\$	-	
8	CLAMP UMBILICAL CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO ATÓXICO.	ADLIN	3000,000	UNIDADE	R\$	0,90	noventa centavos de real	R\$	2.700,00	dois mil e setecentos reais
	Especificação : CLAMP UMBILICAL CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO ATÓXICO. ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO, APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.							R\$	-	
9	DISPOSITIVO INTRAVENOSO SCALP N° 19. DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO,	SOLIDOR	18000,000	UNIDADE	R\$	0,49	quarenta e nove centavos de real	R\$	8.820,00	oito mil, oitocentos e vinte reais
	Especificação : DISPOSITIVO INTRAVENOSO SCALP N° 19. DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO, COM AGULHA INOXIDÁVEL, PAREDES ULTRAFINAS, BISEL TRIFACETADO, ASAS DE EMPUNHADURA FLEXÍVEL ALINHADAS E ANTIDERRAPANTES NA COR CORRESPONDENTE A SEU CALIBRE, COM CALIBRE DA AGULHA IMPRESSO, CÂNULA DE VINIL ATÓXICO COM APROXIMADAMENTE 30 CM DE COMPRIMENTO. CONECTOR TIPO LUER LOCK E TAMPA OBTURADORA PARA PERFURAÇÕES INTERMITENTES. ATÓXICO, EPIROGÊNICO, DESCARTÁVEL, USO ÚNICO. CX C/100 UNIDADES							R\$	-	
10	DISPOSITIVO INTRAVENOSO SCALP N° 21. DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO	SOLIDOR	28800,000	UNIDADE	R\$	0,49	quarenta e nove centavos de real	R\$	14.112,00	quatorze mil, cento e doze reais



	Especificação : DISPOSITIVO INTRAVENOSO SCALP Nº 21. DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO, COM AGULHA INOXIDÁVEL, PAREDES ULTRAFINAS, BISEL TRIFACETADO, ASAS DE EMPUNHADURA FLEXÍVEL ALINHADAS E ANTIDERRAPANTES NA COR CORRESPONDENTE A SEU CALIBRE, COM CALIBRE DA AGULHA DISPOSITIVO INTRAVENOSO SCALP Nº 21. DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO, COM AGULHA INOXIDÁVEL, PAREDES ULTRAFINAS, BISEL TRIFACETADO, ASAS DE EMPUNHADURA FLEXÍVEL ALINHADAS E ANTIDERRAPANTES NA COR CORRESPONDENTE A SEU CALIBRE, COM CALIBRE DA AGULHA IMPRESSO, CÂNULA DE VINIL ATÓXICO COM APROXIMADAMENTE 30 CM DE COMPRIMENTO. CONECTOR TIPO LUER LOCK E TAMPA OBTURADORA PARA PERFURAÇÕES INTERMITENTES. ATÓXICO, EPIROGÊNICO, DESCARTÁVEL, USO ÚNICO. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DE NORMAS TÉCNICAS DE FABRICAÇÃO. CX C/100 UNIDADES						R\$			
11	DISPOSITIVO INTRAVENOSO SCALP Nº 23. DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO	SOLIDOR	28800,000	UNIDADE	R\$	0,49	quarenta e nove centavos de real	R\$	14.112,00	quatorze mil, cento e doze reais
	Especificação : DISPOSITIVO INTRAVENOSO SCALP Nº 23. DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO, COM AGULHA INOXIDÁVEL, PAREDES ULTRAFINAS, BISEL TRIFACETADO, ASAS DE EMPUNHADURA FLEXÍVEL ALINHADAS E ANTIDERRAPANTES NA COR CORRESPONDENTE A SEU CALIBRE, COM CALIBRE DA AGULHA IMPRESSO, CÂNULA DE VINIL ATÓXICO COM APROXIMADAMENTE 30 CM DE COMPRIMENTO. CONECTOR TIPO LUER LOCK E TAMPA OBTURADORA PARA PERFURAÇÕES INTERMITENTES. ATÓXICO, EPIROGÊNICO, DESCARTÁVEL, USO ÚNICO. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DE NORMAS TÉCNICAS DE FABRICAÇÃO. CX C/100 UNIDADES							R\$	-	zero reais
12	DISPOSITIVO INTRAVENOSO SCALP Nº 25. DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO	SOLIDOR	15000,000	UNIDADE	R\$	0,49	quarenta e nove centavos de real	R\$	7.350,00	sete mil, trezentos e cinquenta reais
	Especificação : Dispositivo intravenoso scalp nº 25. Dispositivo intravenoso periférico, com agulha DISPOSITIVO INTRAVENOSO SCALP Nº 25. DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO, COM AGULHA INOXIDÁVEL, PAREDES ULTRAFINAS, BISEL TRIFACETADO, ASAS DE EMPUNHADURA FLEXÍVEL ALINHADAS E ANTIDERRAPANTES NA COR CORRESPONDENTE A SEU CALIBRE, COM CALIBRE DA AGULHA IMPRESSO, CÂNULA DE VINIL ATÓXICO COM APROXIMADAMENTE 30 CM DE COMPRIMENTO. CONECTOR TIPO LUER LOCK E TAMPA OBTURADORA PARA PERFURAÇÕES INTERMITENTES. ATÓXICO, EPIROGÊNICO, DESCARTÁVEL, USO ÚNICO. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DE NORMAS TÉCNICAS DE FABRICAÇÃO. CX C/100 UNIDADES							R\$	-	
13	DISPOSITIVO INTRAVENOSO SCALP Nº 27. DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO	SOLIDOR	15000,000	UNIDADE	R\$	0,49	quarenta e nove centavos de real	R\$	7.350,00	sete mil, trezentos e cinquenta reais
	Especificação : DISPOSITIVO INTRAVENOSO SCALP Nº 27. DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO, COM AGULHA INOXIDÁVEL, PAREDES ULTRAFINAS, BISEL TRIFACETADO, ASAS DE EMPUNHADURA FLEXÍVEL ALINHADAS E ANTIDERRAPANTES NA COR CORRESPONDENTE A SEU CALIBRE, COM CALIBRE DA AGULHA IMPRESSO, CÂNULA DE VINIL ATÓXICO COM APROXIMADAMENTE 30 CM DE COMPRIMENTO. CONECTOR TIPO LUER LOCK E TAMPA OBTURADORA PARA PERFURAÇÕES INTERMITENTES. ATÓXICO, EPIROGÊNICO, DESCARTÁVEL, USO ÚNICO. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DE NORMAS TÉCNICAS DE FABRICAÇÃO. CX C/ 100 UNIDADES							R\$	-	
14	SCALP PARA INFUSÃO INTRAVENOSA DE CURTA DURAÇÃO, TUBO TRANSPARENTE, ATÓXICO	SOLIDOR	800,000	CAIXA	R\$	49,00	quarenta e nove reais	R\$	39.200,00	trinta e nove mil e duzentos reais
	Especificação : SCALP PARA INFUSÃO INTRAVENOSA DE CURTA DURAÇÃO, TUBO TRANSPARENTE, ATÓXICO E EPIROGÊNICO, COM AGULHA SILICONIZADA COM BISEL TRIFACETADA, CONEXÃO LUER-LOCK, CAIXA COM 100 UNIDADES							R\$	-	zero reais
LOTE 04								R\$		290.484,00
duzentos e noventa mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais										

LOTE 05 - MATERIAL MÉDICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	EXTENSO UNIT	TOTAL R\$	EXTENSO TOTAL
------	-----------	-------	--------	---------	--------------	--------------	-----------	---------------



1	EQUIPO COM TUBO FLEXÍVEL, COM DOIS CONECTORES, 2 VIAS, COM PROTETOR	TKL	31000,000	UNIDADE	R\$	2,10	dois reais e dez centavos	R\$	65.100,00	sessenta e cinco mil e cem reais
	Especificação : EQUIPO COM TUBO FLEXÍVEL, COM DOIS CONECTORES, 2 VIAS, COM PROTETOR NOS CONECTORES, CLAMP CORTA FLUXO (EQUIPO DUAS VIAS)							R\$	-	
2	EQUIPO MACRO GOTAS FOTOSSENSÍVEL. CARACTERÍSTICAS: PONTA PERFURANTE ADAPTÁVEL	TKL	15000,000	UNIDADE	R\$	3,10	três reais e dez centavos	R\$	46.500,00	quarenta e seis mil e quinhentos reais
	Especificação : EQUIPO MACRO GOTAS FOTOSSENSÍVEL. CARACTERÍSTICAS: PONTA PERFURANTE ADAPTÁVEL CONTENDO PROTETOR. CÂMARA DE GOTEJAMENTO RÍGIDA E FOTOSSENSÍVEL. TUBO FLEXÍVEL E TRANSPARENTE EM P.V.C. (MÍNIMO 1,2M DE COMPRIMENTO). REGULADOR DE FLUXO CLAMP ROLETE PARA CONTROLE DE FLUXO COM SEGURANÇA. CONECTOR LUER MACHO UNIVERSAL COM PROTETOR. EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO. ESTÉRIL. EPIROGÊNICO. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E Nº REGISTRO DA ANVISA.							R\$	-	
3	EQUIPO MACRO GOTAS, COM INJETOR LATERAL Y. CARACTERÍSTICAS: PONTA PERFURANTE	TKL	55000,000	UNIDADE	R\$	2,90	dois reais e noventa centavos	R\$	159.500,00	cento e cinquenta e nove mil e quinhentos reais
	Especificação : EQUIPO MACRO GOTAS, COM INJETOR LATERAL Y. CARACTERÍSTICAS: PONTA PERFURANTE ADAPTÁVEL CONTENDO PROTETOR. CÂMARA DE GOTEJAMENTO RÍGIDA E TRANSPARENTE. TUBO FLEXÍVEL E TRANSPARENTE EM P.V.C. (MÍNIMO 1,2M DE COMPRIMENTO). REGULADOR DE FLUXO CLAMP ROLETE PARA CONTROLE DE FLUXO COM SEGURANÇA. CONECTOR LUER MACHO UNIVERSAL COM PROTETOR. EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO. ESTÉRIL. EPIROGÊNICO. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E Nº DE REGISTRO DA ANVISA.							R\$	-	
4	EQUIPO MICRO GOTAS, COM INJETOR LATERAL Y. CARACTERÍSTICAS: PONTA PERFURANTE	TKL	15000,000	UNIDADE	R\$	3,40	três reais e quarenta centavos	R\$	51.000,00	cinquenta e um mil reais
	Especificação : EQUIPO MICRO GOTAS, COM INJETOR LATERAL Y. CARACTERÍSTICAS: PONTA PERFURANTE ADAPTÁVEL CONTENDO PROTETOR. CÂMARA DE GOTEJAMENTO RÍGIDA E TRANSPARENTE. TUBO FLEXÍVEL E TRANSPARENTE EM P.V.C. (MÍNIMO 1,2M DE COMPRIMENTO). REGULADOR DE FLUXO CLAMP ROLETE PARA CONTROLE DE FLUXO COM SEGURANÇA. CONECTOR LUER MACHO UNIVERSAL COM PROTETOR. EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO. ESTÉRIL. EPIROGÊNICO. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E Nº REGISTRO DA ANVISA.							R\$	-	
5	EQUIPO PARA TRANSFUSÃO DE SANGUE	TKL	600,000	UNIDADE	R\$	10,88	dez reais e oitenta e oito centavos	R\$	6.528,00	seis mil, quinhentos e vinte e oito reais
6	EQUIPO DE NUTRIÇÃO ENTERAL DESCARTAVEL	EMBRAMED	6000,000	UNIDADE	R\$	3,90	três reais e noventa centavos	R\$	23.400,00	vinte e três mil e quatrocentos reais
7	BOLSA PARA COLOSTOMIA DESCARTÁVEL SISTEMA FECHADO, CAIXA COM 10 UNIDADES	MEDIX	800,000	CAIXA	R\$	260,00	duzentos e sessenta reais	R\$	208.000,00	duzentos e oito mil reais
	Especificação : BOLSA PARA COLOSTOMIA DESCARTAVEL COM FILTRO RECORTAVEL DE 19 A 64MM DRENÁVEL CAIXA COM 10 UNIDADES							R\$	-	
8	COLETOR DE URINA SIMPLES CAPACIDADE PARA 2LITROS (TIPO SACO)	MEDIX	17000,000	UNIDADE	R\$	1,50	um real e cinquenta centavos	R\$	25.500,00	vinte e cinco mil e quinhentos reais
9	FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL 300ML	EMBRAMED	4000,000	UNIDADE	R\$	2,60	dois reais e sessenta centavos	R\$	10.400,00	dez mil e quatrocentos reais
10	COLETOR DE URINA ADULTO. BOLSA PLÁSTICA DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE	COLOPLAST	2500,000	PACOTE	R\$	9,00	nove reais	R\$	22.500,00	vinte e dois mil e quinhentos reais
	Especificação : COLETOR DE URINA ADULTO. BOLSA PLÁSTICA DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE ATÓXICO E ADESIVO DUPLA FACE À BASE DE BORRACHA HIPOALÉRGICA, NÃO ESTÉRIL, CAIXA COM 10 UNIDADES							R\$	-	
11	COLETOR DE URINA INFANTIL. BOLSA PLÁSTICA DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE	COLOPLAST	1400,000	PACOTE	R\$	9,00	nove reais	R\$	12.600,00	doze mil e seiscentos reais



	Especificação : COLETOR DE URINA INFANTIL. BOLSA PLÁSTICA DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE ATÓXICO E ADESIVO DUPLA FACE À BASE DE BORRACHA HIPOALÉRGICA, NÃO ESTÉRIL, CAIXA COM 10 UNIDADES							R\$		
12	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000 ML - COM VÁLVULA ANTIREFLUXO	MEDIX	4800,000	UNIDADE	R\$	8,92	oito reais e noventa e dois centavos	R\$	42.816,00	quarenta e dois mil, oitocentos e dezesseis reais
	Especificação : COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000 ML - COM VÁLVULA ANTIREFLUXO, SISTEMA DE SUSTENTAÇÃO, TUBO PARA DRENAGEM, PINÇA CORTA FLUXO, CONECTOR UNIVERSAL, FILTROO HIDRÓFOTO, TAMPÁ PROTETORA E SISTEMA DE ESVAZIAMENTO. ATÓXICO, ESTÉRIL, APRESENTAR NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA							R\$	-	
13	ELETRODOS PARA MONITORAÇÃO CARDIACA ADULTO PACOTE COM 50 UNIDADES	VITAL GOLD	600,000	PACOTE	R\$	39,00	trinta e nove reais	R\$	23.400,00	vinte e três mil e quatrocentos reais
14	DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINÁRIA EM LÁTEX NATURAL, MODELO PRESERVATIVO	WALTEX	4000,000	UNIDADE	R\$	6,83	seis reais e oitenta e três centavos	R\$	27.320,00	vinte e sete mil, trezentos e vinte reais
	Especificação : DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINÁRIA EM LÁTEX NATURAL, MODELO PRESERVATIVO, PONTA PERFURADA PARA ENCAIXE NO EXTENSOR ANHO MÉDIO (Nº 5) OU GRANDE (Nº 6)							R\$	-	
LOTE 05								R\$	724.564,00	
setecentos e vinte e quatro mil, quinhentos e sessenta e quatro reais										

LOTE 06 - MATERIAL MÉDICO										
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	EXTENSO UNIT	TOTAL R\$	EXTENSO TOTAL		
1	ABAIXADOR DE LÍNGUA C/100 UNIDADES	THEOTO	3500,000	PACOTE	R\$	9,00	nove reais	R\$	31.500,00	trinta e um mil e quinhentos reais
2	ESCOVA CERVICAL DESCARTÁVEL PARA COLETA	ADLIN	1050,000	PACOTE	R\$	37,67	trinta e sete reais e sessenta e sete centavos	R\$	39.553,50	trinta e nove mil, quinhentos e cinquenta e três reais e cinquenta centavos
	Especificação : ESCOVA CERVICAL DESCARTÁVEL PARA COLETA PACOTE COM 100 UNIDADES							R\$	-	
3	ESPÁTULA DE AYRES DE MADEIRA RESISTENTE	ADLIN	1600,000	CAIXA	R\$	14,00	quatorze reais	R\$	22.400,00	vinte e dois mil e quatrocentos reais
	Especificação : ESPÁTULA DE AYRES DE MADEIRA, RESISTENTES, PONTAS ARREDONDADAS DESCARTÁVEIS, UTILIZADA PARA COLETA DE EXAME GINECOLÓGICO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 181MM DE COMPRIMENTO, 18MM DE LARGURA							R\$	-	
4	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO MÃE - PUÉRPERA / BRANCA	SCIENTIFIC	3000,000	UNIDADE	R\$	1,90	um real e noventa centavos	R\$	5.700,00	cinco mil e setecentos reais
5	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO RN FILHO / COR AZUL	SCIENTIFIC	3000,000	UNIDADE	R\$	1,90	um real e noventa centavos	R\$	5.700,00	cinco mil e setecentos reais
6	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO RN FILHO / COR ROSA	SCIENTIFIC	3000,000	UNIDADE	R\$	1,90	um real e noventa centavos	R\$	5.700,00	cinco mil e setecentos reais
7	ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL, TAMANHO GRANDE, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE,	ADLIN	6000,000	UNIDADE	R\$	2,14	dois reais e quatorze centavos	R\$	12.840,00	doze mil, oitocentos e quarenta reais
	Especificação : ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL, TAMANHO GRANDE, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, COM REGISTRO NA ANVISA							R\$	-	
8	ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL, TAMANHO MÉDIO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE,	ADLIN	6000,000	UNIDADE	R\$	2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$	15.000,00	quinze mil reais
	Especificação : ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL, TAMANHO MÉDIO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, COM REGISTRO NA ANVISA							R\$	-	
9	ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL, TAMANHO PEQUENO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE	ADLIN	5000,000	UNIDADE	R\$	1,80	um real e oitenta centavos	R\$	9.000,00	nove mil reais
	Especificação : ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL, TAMANHO PEQUENO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, COM REGISTRO NA ANVISA							R\$	-	





10	PINÇA CHERON DESCARTAVEL PACOTE COM 100 UNIDADES	ADLIN	400,000	PACOTE	R\$ 198,00	cento e noventa e oito reais	R\$ 79.200,00	setenta e nove mil e duzentos reais
11	PRESERVATIVO NÃO LUBRIFICADO CX COM 100 UNIDADES	WALTEX	200,000	CAIXA	R\$ 85,00	oitenta e cinco reais	R\$ 17.000,00	dezesete mil reais
12	TUBO DE ENSAIO DE VIDRO PARA COLETA SANGUE	LABOR	1200,000	UNIDADE	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 1.440,00	mil quatrocentos e quarenta reais
LOTE 06							R\$	245.033,50
duzentos e quarenta e cinco mil e trinta e três reais e cinquenta centavos								

LOTE 07 - MATERIAL MÉDICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	EXTENSO UNIT	TOTAL R\$	EXTENSO TOTAL
1	ALGODÃO HIDRÓFILO PACOTE C/ 500 G EM FIBRA 100% ALGODÃO, ALVEJADO	NEVOA	2900,000	UNIDADE	R\$ 18,90	dezoito reais e noventa centavos	R\$ 54.810,00	cinquenta e quatro mil, oitocentos e dez reais
2	ALGODÃO ORTOPÉDICO 420GR	NEVE	350,000	UNIDADE	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 6.650,00	seis mil, seiscentos e cinquenta reais
3	ATADURA DE CREPOM 10 CM X 3,0M - 13 FIOS -	BIOTEXTIL	6000,000	PACOTE	R\$ 8,90	oito reais e noventa centavos	R\$ 53.400,00	cinquenta e três mil e quatrocentos reais
	Especificação : ATADURA DE CREPOM 10 CM X 3,0M - 13 FIOS - CARACTERÍSTICAS: CONFECCIONADAS EM TECIDO DE ALGODÃO 100%. CADA ROLO É ENVOLVIDO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. PACOTES C/12 ROLOS						R\$ -	
4	ATADURA DE CREPOM 15 CM X 3,0M - 13 FIOS -	BIOTEXTIL	6000,000	PACOTE	R\$ 12,90	doze reais e noventa centavos	R\$ 77.400,00	setenta e sete mil e quatrocentos reais
	Especificação : ATADURA DE CREPOM 15 CM X 3,0M - 13 FIOS - CARACTERÍSTICAS: CONFECCIONADAS EM TECIDO DE CREPOM 100% ALGODÃO. CADA ROLO É ENVOLVIDO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. PACOTES C/12 ROLOS						R\$ -	
5	ATADURA DE CREPOM 20 CM X 3,0M - 13 FIOS -	BIOTEXTIL	6000,000	PACOTE	R\$ 14,80	quatorze reais e oitenta centavos	R\$ 88.800,00	oitenta e oito mil e oitocentos reais
	Especificação : ATADURA DE CREPOM 20 CM X 3,0M - 13 FIOS - CARACTERÍSTICAS: CONFECCIONADAS EM TECIDO DE CREPOM 100% ALGODÃO. CADA ROLO É ENVOLVIDO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. PACOTES C/12 ROLOS						R\$ -	
6	ATADURA GESSADA 10 CM X 3 M, CONFECCIONADA EM TECIDO DE GAZE ESPECIAL 100%	ORTOFEN	2880,000	ROLO	R\$ 5,04	cinco reais e quatro centavos	R\$ 14.515,20	quatorze mil, quinhentos e quinze reais e vinte centavos
	Especificação : ATADURA GESSADA 10 CM X 3 M, CONFECCIONADA EM TECIDO DE GAZE ESPECIAL 100% ALGODÃO, ALVEJADA, IMPREGNADA UNIFORMEMENTE COM MASSA DE GESSO, DERIVADOS DE CELULOSE, ADESIVO E SOLVENTE.						R\$ -	
7	ATADURA GESSADA 20 CM X 3 M, CONFECCIONADA EM TECIDO DE GAZE ESPECIAL 100%	ORTOFEN	2880,000	ROLO	R\$ 9,95	nove reais e noventa e cinco centavos	R\$ 28.656,00	vinte e oito mil, seiscentos e cinquenta e seis reais
	Especificação : ATADURA GESSADA 20 CM X 3 M, CONFECCIONADA EM TECIDO DE GAZE ESPECIAL 100% ALGODÃO, ALVEJADA, IMPREGNADA UNIFORMEMENTE COM MASSA DE GESSO, DERIVADOS DE CELULOSE, ADESIVO						R\$ -	
8	COMPRESSA CIRÚRGICA - CAMPO OPERATÓRIO NÃO ESTÉRIL 45CMX50CM - PACOTE C/ 500	MDA	550,000	PACOTE	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais	R\$ 72.600,00	setenta e dois mil e seiscentos reais
	Especificação : COMPRESSA CIRÚRGICA - CAMPO OPERATÓRIO NÃO ESTÉRIL 45CMX50CM - PACOTE C/ 500 UNIDADES. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DE NORMAS, RESP. TÉCNICO E Nº REGISTRO DA ANVISA						R\$ -	zero reais
9	COMPRESSA DE GAZE TIPO QUEIJO - 08 DOBRAS, 91 MM X 91 M, ALVEJADO	MDA	110,000	ROLO	R\$ 49,00	quarenta e nove reais	R\$ 5.390,00	cinco mil, trezentos e noventa reais
	Especificação : COMPRESSA DE GAZE TIPO QUEIJO - 08 DOBRAS, 91 MM X 91 M, ALVEJADO E HIDROFILIZADO - 100 % ALGODÃO, NÃO ESTÉRIL, 13 FIOS CM2, CONTENDO 1 UNIDADES						R\$ -	
10	COMPRESSA GAZE CIRÚRGICA-ESTÉRIL 7,5X7,5 CM. 100% ALGODÃO, EM TECIDO TIPO TELA	BIOTEXTIL	16000,000	PACOTE	R\$ 16,90	dezesseis reais e noventa centavos	R\$ 270.400,00	duzentos e setenta mil e quatrocentos reais





	Especificação : COMPRESSA GAZE CIRÚRGICA-ESTÉRIL 7,5X7,5 CM. 100% ALGODÃO, EM TECIDO TIPO TELA, COM OITOS CAMADAS E 05 DOBRAS, COM 13 FIOS / CM2. PACOTE C/ 500 UNIDADES. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, REP. TÉCNICO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E Nº DO REGISTRO DA ANVISA.							R\$		
11	ESPARADRAPO MICROPORE 25X10	CREMER	5000,000	UNIDADE	R\$	6,70	seis reais e setenta centavos	R\$	33.500,00	trinta e três mil e quinhentos reais
12	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL, 100% ALGODÃO, COR BRANCA, TAMANHO 10CM X 4,5M	MISSNER	8700,000	UNIDADE	R\$	12,20	doze reais e vinte centavos	R\$	106.140,00	cento e seis mil, cento e quarenta reais
	Especificação : ESPARADRAPO 10 CM X 4, 5M - IMPERMEÁVEL, 100% ALGODÃO. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, Nº REGISTRO DA ANVISA.							R\$	-	
13	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 10CM X 15 CM	POLARFIX	200,000	PACOTE	R\$	18,00	dezoito reais	R\$	3.600,00	três mil e seiscentos reais
								R\$	815.861,20	

LOTE 07
oitocentos e quinze mil, oitocentos e sessenta e um reais e vinte centavos

LOTE 08 - MATERIAL MÉDICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	EXTENSO UNIT	TOTAL R\$	EXTENSO TOTAL		
1	URVENTE PÓS-PARTO, PÓS CIRÚRGICO PACOTES C/10	RIOQUIMICA	2500,000	PACOTE	R\$	17,00	dezessete reais	R\$	42.500,00	quarenta e dois mil e quinhentos reais
2	FRALDA GERIÁTRICA- TAMANHO GRANDE, PACOTE COM 8 UNIDADES	MAXI CONFORT	2800,000	PACOTE	R\$	17,90	dezessete reais e noventa centavos	R\$	50.120,00	cinquenta mil, cento e vinte reais
3	FRALDA GERIÁTRICA- TAMANHO MÉDIO, PACOTE COM 8 UNIDADES	MAXI CONFORT	2800,000	PACOTE	R\$	17,90	dezessete reais e noventa centavos	R\$	50.120,00	cinquenta mil, cento e vinte reais
4	FRALDA GERIÁTRICA- TAMANHO PEQUENO, PACOTE COM 8 UNIDADES	MAXI CONFORT	2800,000	PACOTE	R\$	17,90	dezessete reais e noventa centavos	R\$	50.120,00	cinquenta mil, cento e vinte reais
5	FRALDA DESCATÁVEL INFANTIL-TAMANHO EXTRA GRANDE, PACOTE COM 8 UNIDADES	MAXI CONFORT	900,000	PACOTE	R\$	9,25	nove reais e vinte e cinco centavos	R\$	8.325,00	oito mil, trezentos e vinte e cinco reais
6	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO GRANDE PACOTE C/ 8 UNIDADES	MAXI CONFORT	900,000	PACOTE	R\$	9,25	nove reais e vinte e cinco centavos	R\$	8.325,00	oito mil, trezentos e vinte e cinco reais
7	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO MÉDIO PACOTE C/ 8 UNIDADES	MAXI CONFORT	1200,000	PACOTE	R\$	9,25	nove reais e vinte e cinco centavos	R\$	11.100,00	onze mil e cem reais
8	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO PEQUENO PACOTE C/ 8 UNIDADES	MAXI CONFORT	1200,000	PACOTE	R\$	9,25	nove reais e vinte e cinco centavos	R\$	11.100,00	onze mil e cem reais
								R\$	231.710,00	

LOTE 08
duzentos e trinta e um mil, setecentos e dez reais

LOTE 09 - MATERIAL MÉDICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	EXTENSO UNIT	TOTAL R\$	EXTENSO TOTAL		
1	CAT GUT AG CROMADO -(0) -AG CILIND. C/ A PONTA CORTANTE, 4CM.	SHALON	90,000	CAIXA	R\$	189,00	cento e oitenta e nove reais	R\$	17.010,00	dezessete mil e dez reais
	Especificação : CAT GUT AG CROMADO -(0) -AG CILIND. C/ A PONTA CORTANTE, 4CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES. APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO. TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA.						R\$	-		
2	CAT GUT AG CROMADO -(1-0)-AG CILIND. C/ PONTA CORTANTE, 4CM.	SHALON	90,000	CAIXA	R\$	189,00	cento e oitenta e nove reais	R\$	17.010,00	dezessete mil e dez reais
	Especificação : CAT GUT AG CROMADO-(1-0)-AG CILIND. C/ PONTA CORTANTE, 4CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES. APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA						R\$	-		
3	CAT GUT AG CROMADO -(2-0)- AG. CILIND. C/ A PONTA CORTANTE, 4CM.	SHALON	90,000	CAIXA	R\$	189,00	cento e oitenta e nove reais	R\$	17.010,00	dezessete mil e dez reais



	Especificação : CAT GUT AG CROMADO - (2-0)- AG. CILIND. C/ A PONTA CORTANTE, 4CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES. APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA							R\$		
4	CAT GUT AG CROMADO - (3-0)- AG. CILIND C/ A PONTA CORTANTE 3 CM.	SHALON	90,000	CAIXA	R\$	189,00	cento e oitenta e nove reais	R\$	17.010,00	dezessete mil e dez reais
	Especificação : CAT GUT AG CROMADO - (3-0)- AG. CILIND C/ A PONTA CORTANTE 3 CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES. APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA							R\$	-	
5	CAT GUT AG CROMADO - (4-0)- AG. CILIND. C/ PONTA CORTANTE 3CM.	SHALON	90,000	CAIXA	R\$	189,00	cento e oitenta e nove reais	R\$	17.010,00	dezessete mil e dez reais
	Especificação : CAT GUT AG CROMADO - (4-0)- AG. CILIND. C/ PONTA CORTANTE 3CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES. APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA							R\$	-	zero reais
6	CAT GUT AG. SIMPLES - (0)- AG CILIND C/ A PONTA CORTANTE, 4 CM.	SHALON	90,000	CAIXA	R\$	189,00	cento e oitenta e nove reais	R\$	17.010,00	dezessete mil e dez reais
	Especificação : CAT GUT AG. SIMPLES - (0)- AG CILIND C/ A PONTA CORTANTE, 4 CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES, APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA.							R\$	-	
7	CAT GUT AG. SIMPLES - (1-0)- AG CILIND. C/ A PONTA CORTANTE, 4 CM.	SHALON	90,000	CAIXA	R\$	189,00	cento e oitenta e nove reais	R\$	17.010,00	dezessete mil e dez reais
	Especificação : CAT GUT AG. SIMPLES - (1-0)- AG CILIND. C/ A PONTA CORTANTE, 4 CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES. APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA.							R\$	-	
8	CAT GUT AG. SIMPLES - (2-0)- AG. CILIND. C/ A PONTA CORTANTE, 4 CM. EMBALAGEM	SHALON	90,000	CAIXA	R\$	189,00	cento e oitenta e nove reais	R\$	17.010,00	dezessete mil e dez reais
	Especificação : CAT GUT AG. SIMPLES - (2-0)- AG. CILIND. C/ A PONTA CORTANTE, 4 CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES. APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA							R\$	-	
9	CAT GUT AG. SIMPLES - (3-0) AG CILIND. C/ A PONTA CORTANTE 3CM.	SHALON	90,000	CAIXA	R\$	189,00	cento e oitenta e nove reais	R\$	17.010,00	dezessete mil e dez reais
	Especificação : CAT GUT AG. SIMPLES - (3-0) AG CILIND. C/ A PONTA CORTANTE 3CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES. APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA							R\$	-	
10	FIO PROLENE (POLIPROPILENO) (0), 45 CM, AGULHA 4 CM, CX. C/ 24 UNIDADES	SHALON	90,000	CAIXA	R\$	189,00	cento e oitenta e nove reais	R\$	17.010,00	dezessete mil e dez reais
11	FIO PROLENE (POLIPROPILENO) (2-0), 45 CM, AGULHA 4 CM, CXS. C/ 24 UNIDADES	SHALON	90,000	CAIXA	R\$	189,00	cento e oitenta e nove reais	R\$	17.010,00	dezessete mil e dez reais
12	FIO VICRYL (POLIGLACTINA) (0), TRANSADO, ABSORVÍVEL (0) 45 CM, AGULHA 4 CM.	SHALON	90,000	CAIXA	R\$	395,90	trezentos e noventa e cinco reais e noventa	R\$	35.631,00	trinta e cinco mil, seiscentos e trinta e um reais
	Especificação : FIO VICRYL (POLIGLACTINA) (0), TRANSADO, ABSORVÍVEL (0) 45 CM, AGULHA 4 CM. CX. C/ 24 UNIDADES							R\$	-	zero reais
13	FIO VICRYL (POLIGLACTINA) (2-0), TRANSADO, ABSORVÍVEL (0) 45 CM, AGULHA 4 CM.	SHALON	60,000	UNIDADE	R\$	395,90	trezentos e noventa e cinco reais e noventa centavos	R\$	23.754,00	vinte e três mil, setecentos e cinquenta e quatro reais
	Especificação : FIO VICRYL (POLIGLACTINA) (2-0), TRANSADO, ABSORVÍVEL (0) 45 CM, AGULHA 4 CM. CX. C/ 24 UNIDADES							R\$	-	



14	MONO-NYLON (0) AGULHADO C/ AGULHA CIRCULAR CORTANTE 3CM.	SHALON	60,000	CAIXA	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 6.000,00	seis mil reais	
	Especificação : MONO-NYLON (0) AGULHADO C/ AGULHA CIRCULAR CORTANTE 3CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA.						R\$ -		
15	MONO-NYLON (1-0)-AGULHADO C/ AGULHA CIRCULAR CORTANTE 3CM.	SHALON	90,000	CAIXA	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 9.000,00	nove mil reais	
	Especificação : MONO-NYLON (1-0)-AGULHADO C/ AGULHA CIRCULAR CORTANTE 3CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA.						R\$ -	zero reais	
16	MONO-NYLON (2-0)-AGULHADO C/ AGULHA CIRCULAR CORTANTE 3CM.	SHALON	190,000	CAIXA	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 19.000,00	dezenove mil reais	
	Especificação : MONO-NYLON (2-0)-AGULHADO C/ AGULHA CIRCULAR CORTANTE 3CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA.						R\$ -		
17	MONO-NYLON (3-0)-AGULHADO C/ AGULHA CIRCULAR CORTANTE 3CM.	SHALON	150,000	CAIXA	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 15.000,00	quinze mil reais	
	Especificação : MONO-NYLON (3-0)-AGULHADO C/ AGULHA CIRCULAR CORTANTE 3CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA.						R\$ -		
18	MONO-NYLON (4-0)-AGULHADO C/ AGULHA CIRCULAR CORTANTE 3CM.	SHALON	150,000	CAIXA	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 15.000,00	quinze mil reais	
	Especificação : MONO-NYLON (4-0)-AGULHADO C/ AGULHA CIRCULAR CORTANTE 3CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA.						R\$ -		
19	MONO-NYLON (5-0)-AGULHADO C/ AGULHA CIRCULAR CORTANTE	SHALON	90,000	CAIXA	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 9.000,00	nove mil reais	
	Especificação : MONO-NYLON (5-0)-AGULHADO C/ AGULHA CIRCULAR CORTANTE 3CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA.						R\$ -	zero reais	
20	MONO-NYLON (6-0)-AGULHADO C/ AGULHA CIRCULAR CORTANTE	SHALON	90,000	CAIXA	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 9.000,00	nove mil reais	
	Especificação : MONO-NYLON (6-0)-AGULHADO C/ AGULHA CIRCULAR CORTANTE 3CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA.						R\$ -	zero reais	
21	FIO DE SUTURA ALGODÃO COM POLIESTER Nº 1-0 CAIXA C/24	SHALON	70,000	CAIXA	R\$ 139,00	cento e trinta e nove reais	R\$ 9.730,00	nove mil, setecentos e trinta reais	
22	FIO DE SUTURA ALGODÃO COM POLIESTER Nº 2-0 CAIXA C/24	SHALON	70,000	CAIXA	R\$ 139,00	cento e trinta e nove reais	R\$ 9.730,00	nove mil, setecentos e trinta reais	
23	FIO DE SUTURA ALGODÃO COM POLIESTER Nº 3-0 CAIXA C/24	SHALON	70,000	CAIXA	R\$ 139,00	cento e trinta e nove reais	R\$ 9.730,00	nove mil, setecentos e trinta reais	
24	FIO DE SUTURA ALGODÃO COM POLIESTER Nº 0 C/ 24 UNIDADES	SHALON	25,000	CAIXA	R\$ 139,00	cento e trinta e nove reais	R\$ 3.475,00	três mil, quatrocentos e setenta e cinco reais	
LOTE 09							R\$	361.160,00	



	Especificação : FITA INDICADOR QUÍMICO COMPLY 1250 - VAPOR, TIRA INDICADORA QUÍMICA INTERNA MULTIARAMETRICA PARA CONTROLE DE PACOTES ESTERILIZADOS A VAPOR. CX. C/ 240 UNIDADES						R\$		
4	FITA PARA GLICEMIA CX COM 50 UNIDADES	GTECH	800,000	CAIXA	R\$ 89,90	oitenta e nove reais e noventa centavos	R\$ 71.920,00	setenta e um mil, novecentos e vinte reais	
5	TESTE BIOLÓGICO PARA AUTOCLAVE DE LEITURA RÁPIDA (3 HORAS).	3M	15,000	CAIXA	R\$ 1.435,00	mil quatrocentos e trinta e cinco reais	R\$ 21.525,00	vinte e um mil, quinhentos e vinte e cinco reais	
	Especificação : TESTE BIOLÓGICO PARA AUTOCLAVE DE LEITURA RÁPIDA (3 HORAS). APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA. CX. C/ 50 UNIDADES						R\$		
6	TESTE DE BOW E DICK PARA AUTOCLAVE A VAPOR COM SISTEMA DE PRÉ VÁCUO	3M	150,000	UNIDADE	R\$ 49,00	quarenta e nove reais	R\$ 7.350,00	sete mil, trezentos e cinquenta reais	
	Especificação : TESTE DE BOW E DICK PARA AUTOCLAVE A VAPOR COM SISTEMA DE PRÉ VÁCUO PARA DETECÇÃO DE FUGA DE AR E GAZES CONDENSADOS. PACOTES E POSTO DE FOLHAS TESTES IMPRESSAS COM INDICADOR QUÍMICO ATÓXICO, SENSÍVEL AO VAPOR, DISPOSTAS ENTRE CAMADAS DE FOLHAS DE MATERIAL POROSO, ACONDICIONADOS EM UMA EMBALAGEM PRÉ DIMENSIONADA PARA SIMULAR UM PACOTE DE TESTE						R\$		
7	UMIDIFICADOR	PROTEC	400	UNIDADE	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 8.800,00	oito mil e oitocentos reais	
LOTE 11							R\$	217.095,00	
duzentos e dezessete mil e noventa e cinco reais									

LOTE 12 - MATERIAL MÉDICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	EXTENSO UNIT	TOTAL R\$	EXTENSO TOTAL
1	ÁCIDO ACÉTICO 5% FRASCO COM 01 LITRO	RIOQUIMICA	300,000	FRASCO	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 5.700,00	cinco mil e setecentos reais
2	ÁGUA OXIGENADA, FRASCO COM 01 LITRO	DESCARPACK	800,000	FRASCO	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 15.200,00	quinze mil e duzentos reais
3	DETERGENTE ENZIMÁTICO TRÊS ENZIMAS DE BOA QUALIDADE, GALÃO DE 5 LITROS	FORTSAN	200,000	GALÃO	R\$ 145,00	cento e quarenta e cinco reais	R\$ 29.000,00	vinte e nove mil reais
	Especificação : DETERGENTE ENZIMÁTICO TRÊS ENZIMAS DE BOA QUALIDADE, GALÃO DE 5 LITROS, QUE REMOVA CROSTAS DE TECIDO DE SUPERFÍCIES E MATERIAIS MÉDICO HOSPITALAR SEM AGREDIR OS MESMOS. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO MODO DE DILUIÇÃO E USO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA.						R\$	
4	GEL PARA ULTRASSOM COM 1 LITROS	FORTSAN	2000,000	UNIDADE	R\$ 17,00	dezessete reais	R\$ 34.000,00	trinta e quatro mil reais
5	GLICERINA SOLUÇÃO 12% FRASCO COM 500ML	FORTSAN	2000,000	UNIDADE	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 32.000,00	trinta e dois mil reais
6	GLUTARALDEIDO 2% FRASCO COM 05 LITROS	RIOQUIMICA	100,000	UNIDADE	R\$ 131,56	cento e trinta e um reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 13.156,00	treze mil, cento e cinquenta e seis reais
7	INTEGRADOR QUÍMICO, INDICADOR DE ESTERILIZAÇÃO PARA AUTOCLAVE PAR EFETUAR	3M	5,000	PACOTE	R\$ 3.321,89	três mil, trezentos e vinte e um reais e oitenta e nove centavos	R\$ 16.609,45	dezesseis mil, seiscentos e nove reais e quarenta e cinco centavos
	Especificação : INTEGRADOR QUÍMICO, INDICADOR DE ESTERILIZAÇÃO PARA AUTOCLAVE PAR EFETUAR A MONITORIZAÇÃO DAS CONDIÇÕES DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR NO INTERIOR DAS EMBALAGENS. CONSISTE DE UMA MECHA DE PAPEL E DE UMA PÍLULA QUÍMICA SENSÍVEL À TEMPERATURA E AO VAPOR, EMBALAGEM COMPOSTA EM UMAS DAS FACES POR PAPEL /FILME E NA OUTRA PAPEL/FILME/ALUMÍNIO LAMINADO. PACOTES C/ 500						R\$	zero reais



8	LUGOL 5% 1 LITROS	RIOQUIMICA	300,000	UNIDADE	R\$ 181,19	cento e oitenta e um reais e dezenove centavos	R\$ 54.357,00	cinquenta e quatro mil, trezentos e cinquenta e sete reais
9	LUGOL FRASCO 1 LT 2%	RIOQUIMICA	210,000	LITRO	R\$ 140,00	cento e quarenta reais	R\$ 29.400,00	vinte e nove mil e quatrocentos reais
10	PVPI DEGERMANTE (SOLUÇÃO DETERGENTE) -1000 ML.	FARMAX	800,000	LITRO	R\$ 59,90	cinquenta e nove reais e noventa centavos	R\$ 47.920,00	quarenta e sete mil, novecentos e vinte reais
	Especificação : PVPI DEGERMANTE (SOLUÇÃO DETERGENTE) - 1000 ML. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA.						R\$ -	
11	PVPI TÓPICO (SOLUÇÃO AQUOSA) - 1000 ML.	FARMAX	800,000	LITRO	R\$ 59,90	cinquenta e nove reais e noventa centavos	R\$ 47.920,00	quarenta e sete mil, novecentos e vinte reais
	Especificação : PVPI TÓPICO (SOLUÇÃO AQUOSA) - 1000 ML. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA.						R\$ -	
12	SABONETE LÍQUIDO ANTISSÉPTICO FRASCO 01 LITRO	FORTSAN	2000,000	UNIDADE	R\$ 11,66	onze reais e sessenta e seis centavos	R\$ 23.320,00	vinte e três mil, trezentos e vinte reais
13	VASELINA LÍQUIDA - 1000 ML.	PRATI	200,000	LITRO	R\$ 44,00	quarenta e quatro reais	R\$ 8.800,00	oito mil e oitocentos reais
	Especificação : VASELINA LÍQUIDA - 1000 ML. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA.						R\$ -	
14	ÁCIDO ACÉTICO 5% FRASCO COM 01 LITRO -	RIOQUIMICA	320,000	FRASCO	R\$ 19,63	dezenove reais e sessenta e três centavos	R\$ 6.281,60	seis mil, duzentos e oitenta e um reais e sessenta centavos
15	ALCOOL GEL 5KG	FORTSAN	700,000	GALÃO	R\$ 79,00	setenta e nove reais	R\$ 55.300,00	cinquenta e cinco mil e trezentos reais
16	ETER SULFURICO 50%	VICPHARMA	800,000	LITRO	R\$ 79,00	setenta e nove reais	R\$ 63.200,00	sessenta e três mil e duzentos reais
17	ALCOOL 70%	SANTA C RUZ	6900,000	LITRO	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 82.800,00	oitenta e dois mil e oitocentos reais
18	ALCOOL GEL 1LT	FORTSAN	5800,000	LITRO	R\$ 17,70	dezessete reais e setenta centavos	R\$ 102.660,00	cento e dois mil, seiscentos e sessenta reais
19	ALCOOL ABSOLUTO	SANTA C RUZ	4800,000	LITRO	R\$ 12,70	doze reais e setenta centavos	R\$ 60.960,00	sessenta mil, novecentos e sessenta reais
LOTE 12							R\$	728.584,05
setecentos e vinte e oito mil, quinhentos e oitenta e quatro reais e cinco centavos								

LOTE 13 - MATERIAL MÉDICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	EXTENSO UNIT	TOTAL R\$	EXTENSO TOTAL
1	LÂMINA PARA BISTURI N° 15 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM REBARBAS,	MAXICOOR	245,000	CAIXA	R\$ 59,00	cinquenta e nove reais	R\$ 14.455,00	quatorze mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais
	Especificação : LÂMINA PARA BISTURI N° 15 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM REBARBAS, COM CORTE AFIADO E QUE SE ADAPTEM AOS CABOS DE BISTURI PADRÃO. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL LAMINADO, ABERTURA EM PÉTALA, CAIXA COM 100 UNIDADES						R\$ -	
2	LÂMINA PARA BISTURI N° 22 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM REBARBAS,	MAXICOOR	240,000	CAIXA	R\$ 59,00	cinquenta e nove reais	R\$ 14.160,00	quatorze mil, cento e sessenta reais
	Especificação : LÂMINA PARA BISTURI N° 22 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM REBARBAS, COM CORTE AFIADO E QUE SE ADAPTEM AOS CABOS DE BISTURI PADRÃO. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL LAMINADO, ABERTURA EM PÉTALA, CAIXA COM 100 UNIDADES						R\$ -	
3	LÂMINA PARA BISTURI N° 24 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM REBARBAS	MAXICOOR	240,000	CAIXA	R\$ 59,00	cinquenta e nove reais	R\$ 14.160,00	quatorze mil, cento e sessenta reais



	Especificação : LÂMINA PARA BISTURI N° 24 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM REBARBAS, COM CORTE AFIADO E QUE SE ADAPTEM AOS CABOS DE BISTURI PADRÃO. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL LAMINADO, ABERTURA EM PÉTALA, CAIXA COM 100 UNIDADES							R\$		
4	LÂMINA PONTA FOSCA, CAIXA COM 50 UNIDADES	SOLIDOR	1200,000	CAIXA	R\$	12,00	doze reais	R\$	14.400,00	quatorze mil e quatrocentos reais
5	PORTA LAMINA PARA CITOLOGIA C/ 3 TUBETE	ADLIN	3000,000	UNIDADE	R\$	1,80	um real e oitenta centavos	R\$	5.400,00	cinco mil e quatrocentos reais
LOTE 13								R\$	62.575,00	
sessenta e dois mil, quinhentos e setenta e cinco reais										

LOTE 14 - MATERIAL MÉDICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	EXTENSO UNIT	TOTAL R\$	EXTENSO TOTAL		
1	LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA	NUGARD	1800,000	CAIXA	R\$	68,00	sessenta e oito reais	R\$	122.400,00	cento e vinte e dois mil e quatrocentos reais
	Especificação : LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA, DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL, EM QUANTIDADE ADEQUADA, A TRACÇÃO, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE E REGISTRO DA ANVISA.						R\$			
2	LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO MÉDIO - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA	NUGARD	5000,000	CAIXA	R\$	68,00	sessenta e oito reais	R\$	340.000,00	trezentos e quarenta mil reais
	Especificação : LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO MÉDIO - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA, DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL, EM QUANTIDADE ADEQUADA, A TRACÇÃO, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE E REGISTRO DA ANVISA.						R\$			
3	LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO PEQUENO - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA	NUGARD	5000,000	CAIXA	R\$	68,00	sessenta e oito reais	R\$	340.000,00	trezentos e quarenta mil reais
	Especificação : LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO PEQUENO - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA, DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL, EM QUANTIDADE ADEQUADA, A TRACÇÃO, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE E REGISTRO DA ANVISA.						R\$			
4	LUVAS CIRÚRGICAS N° 7,0 - PAR LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO N° 7,0	BE CARE	9000,000	PAR	R\$	2,90	dois reais e noventa centavos	R\$	26.100,00	vinte e seis mil e cem reais
	Especificação : LUVAS CIRÚRGICAS N° 7,0 - PAR LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO N° 7,0, ESTERILIZADA, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL EM QUANTIDADE ADEQUADA, COM EXCELENTE SENSIBILIDADE TÁTIL, RESISTENTE A TRACÇÃO, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, INVÓLUCRO INTERNO. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE N° LOTE E REGISTRO DA ANVISA.						R\$			
5	LUVAS CIRÚRGICAS N° 7,5 - PAR LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO N° 7,5	BE CARE	9000,000	PAR	R\$	2,98	dois reais e noventa e oito centavos	R\$	26.820,00	vinte e seis mil, oitocentos e vinte reais
	Especificação : LUVAS CIRÚRGICAS N° 7,5 - PAR LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO N° 7,5, ESTERILIZADA, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL EM QUANTIDADE ADEQUADA, COM EXCELENTE SENSIBILIDADE TÁTIL, RESISTENTE A TRACÇÃO, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, INVÓLUCRO INTERNO. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE N° LOTE E REGISTRO DA ANVISA.						R\$			
6	LUVAS CIRÚRGICAS N° 8,0 - PAR LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO N° 8,0	BE CARE	9000,000	PAR	R\$	2,98	dois reais e noventa e oito centavos	R\$	26.820,00	vinte e seis mil, oitocentos e vinte reais



Especificação : LUVAS CIRÚRGICAS Nº8,0- PAR LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO Nº 8,0, ESTERILIZADA, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO- ABSORVÍVEL EM QUANTIDADE ADEQUADA, COM EXCELENTE SENSIBILIDADE TÁTIL, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, INVÓLUCRO INTERNO. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA

R\$

LOTE 14

R\$

882.140,00

oitocentos e oitenta e dois mil, cento e quarenta reais

LOTE 15 - MATERIAL MÉDICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	EXTENSO UNIT	TOTAL R\$	EXTENSO TOTAL
1	FILME PLANOS PARA RADIOLOGIA 18 X 24 CM, CXS. C/ 100 PELÍCULAS.	IBF	80,000	CAIXA	R\$ 340,00	trezentos e quarenta reais	R\$ 27.200,00	vinte e sete mil e duzentos reais
	Especificação : FILME PLANOS PARA RADIOLOGIA 18 X 24 CM, CXS. C/ 100 PELÍCULAS. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE ETC.						R\$ -	
2	FILME PLANOS PARA RADIOLOGIA 24 X 30 CM, CXS. C/ 100 PELÍCULAS.	IBF	100,000	CAIXA	R\$ 498,00	quatrocentos e noventa e oito reais	R\$ 49.800,00	quarenta e nove mil e oitocentos reais
	Especificação : FILME PLANOS PARA RADIOLOGIA 24 X 30 CM, CXS. C/ 100 PELÍCULAS. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE ETC.						R\$ -	
3	FILME PLANOS PARA RADIOLOGIA 30 X 40 CM, CXS. C/ 100 PELÍCULAS.	IBF	100,000	CAIXA	R\$ 605,00	seiscentos e cinco reais	R\$ 60.500,00	sessenta mil e quinhentos reais
	Especificação : FILME PLANOS PARA RADIOLOGIA 30 X 40 CM, CXS. C/ 100 PELÍCULAS. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE ETC.						R\$ -	zero reais
4	FILME PLANOS PARA RADIOLOGIA 35 X 35 CM, CXS. C/ 100 PELÍCULAS.	IBF	100,000	CAIXA	R\$ 630,00	seiscentos e trinta reais	R\$ 63.000,00	sessenta e três mil reais
	Especificação : FILME PLANOS PARA RADIOLOGIA 35 X 35 CM, CXS. C/ 100 PELÍCULAS. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE ETC.						R\$ -	
5	FILME PLANOS PARA RADIOLOGIA 35 X 43 CM, CXS. C/ 100 PELÍCULAS.	IBF	100,000	CAIXA	R\$ 707,86	setecentos e sete reais e oitenta e seis centavos	R\$ 70.786,00	setenta mil, setecentos e oitenta e seis reais
	Especificação : FILME PLANOS PARA RADIOLOGIA 35 X 43 CM, CXS. C/ 100 PELÍCULAS. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE ETC.						R\$ -	
6	FIXADOR PARA RAIOS X - 38 LITROS, PARA PROCESSAMENTO AUTOMÁTICO	IBF	48,000	GALÃO	R\$ 580,00	quinhentos e oitenta reais	R\$ 27.840,00	vinte e sete mil, oitocentos e quarenta reais
	Especificação : FIXADOR PARA RAIOS X - 38 LITROS, PARA PROCESSAMENTO AUTOMÁTICO COM BAIXO ODOR, COMPATÍVEL COM DOSAGEM / DILUIDOR AUTOMÁTICO DE QUÍMICOS. CAPACIDADE: EMBALAGEM DEVE PERMITIR O PREPARO TOTAL DE 38 LITROS, SENDO DIVIDIDO EM NO MÍNIMO 2 GALÕES, PROPORCIONANDO MELHOR OTIMIZAÇÃO NO PREPARO E REPOSIÇÃO DE QUÍMICOS						R\$ -	zero reais
7	REVELADOR PARA RAIOS X - 38 LITROS, PARA PROCESSAMENTO AUTOMÁTICO	IBF	60,000	GALÃO	R\$ 712,93	setecentos e doze reais e noventa e três centavos	R\$ 42.775,80	quarenta e dois mil, setecentos e setenta e cinco reais e oitenta centavos
	Especificação : REVELADOR PARA RAIOS X - 38 LITROS, PARA PROCESSAMENTO AUTOMÁTICO COM BAIXO ODOR E COMPATÍVEL COM DOSAGEM/DILUIDOR AUTOMÁTICO DE QUÍMICOS. CAPACIDADE: EMBALAGEM DEVE PERMITIR O PREPARO TOTAL DE 38 LITROS, SENDO DIVIDIDO EM NO MÍNIMO 2 GALÕES, PROPORCIONANDO MELHOR OTIMIZAÇÃO NO PREPARO E REPOSIÇÃO DE QUÍMICOS						R\$ -	zero reais
8	SALTO ORTOPÉDICO PRETO PACOTE COM 12 UNIDADES	MSO	200,000	PACOTE	R\$ 38,87	trinta e oito reais e oitenta e sete centavos	R\$ 7.774,00	sete mil, setecentos e setenta e quatro reais



9	TIRANTES PARA PRANCHA DE IMOBILIZAÇÃO	RESGATE	50,000	UNIDADE	R\$ 126,28	cento e vinte e seis reais e vinte e oito centavos	R\$ 6.314,00	seis mil, trezentos e quatorze reais
LOTE 15							R\$	355.989,80
trezentos e cinquenta e cinco mil, novecentos e oitenta e nove reais e oitenta centavos								

LOTE 16 - MATERIAL MÉDICO								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	EXTENSO UNIT	TOTAL R\$	EXTENSO TOTAL
1	PAPEL CREPADO 60X60 CX COM 500 FLS	CIEX	132,000	CAIXA	R\$ 655,56	seiscentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 86.533,92	oitenta e seis mil, quinhentos e trinta e três reais e noventa e dois centavos
2	PAPEL CREPADO 75X75 CAIXA C/500FLS	CIEX	60,000	CAIXA	R\$ 950,00	novecentos e cinquenta reais	R\$ 57.000,00	cinquenta e sete mil reais
3	PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE, BOBINA COM 200 CM	POLARFIX	60,000	ROLO	R\$ 310,00	trezentos e dez reais	R\$ 18.600,00	dezoito mil e seiscentos reais
	Especificação : PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE, BOBINA COM 200 CM DE LARGURA X 100 MTS., PRODUZIDO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME LAMINADO (POLIÉSTER/POLIPROPILENO), PERMEÁVEL AO VAPOR E AO AR E IMPERMEÁVEL AOS MICRORGANISMOS.						R\$ -	
4	PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE, BOBINA COM 300 CM	POLARFIX	35,000	ROLO	R\$ 439,11	quatrocentos e trinta e nove reais e onze centavos	R\$ 15.368,85	quinze mil, trezentos e sessenta e oito reais e oitenta e cinco centavos
	Especificação : PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE, BOBINA COM 300 CM DE LARGURA X 100 MTS., PRODUZIDO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME LAMINADO (POLIÉSTER/POLIPROPILENO), PERMEÁVEL AO VAPOR E AO AR E IMPERMEÁVEL AOS MICRORGANISMOS.						R\$ -	zero reais
LOTE 16							R\$	177.502,77
cento e setenta e sete mil, quinhentos e dois reais e setenta e sete centavos								

LOTE 17 - MATERIAL MÉDICO								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	EXTENSO UNIT	TOTAL R\$	EXTENSO TOTAL
1	SONDA DE FOLEY Nº 12 (2 VIAS). PACOTE COM 10 UNIDADES	SOLIDOR	400,000	PACOTE	R\$ 79,90	setenta e nove reais e noventa centavos	R\$ 31.960,00	trinta e um mil, novecentos e sessenta e seis reais
2	SONDA DE FOLEY Nº 14 (2 VIAS). PACOTE COM 10 UNIDADES	SOLIDOR	400,000	PACOTE	R\$ 79,90	setenta e nove reais e noventa centavos	R\$ 31.960,00	trinta e um mil, novecentos e sessenta e seis reais
3	SONDA DE FOLEY Nº 16 (2 VIAS). C/10 UNIDADES	SOLIDOR	150,000	PACOTE	R\$ 79,90	setenta e nove reais e noventa centavos	R\$ 11.985,00	onze mil, novecentos e oitenta e cinco reais
	Especificação : SONDA DE FOLEY Nº 16 (2 VIAS). APRESENTAR NA EMBALAGEM TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, RESPONSÁVEL TÉCNICO, Nº LOTE DATA DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA/10 UNIDADES						R\$ -	zero reais
4	SONDA DE FOLEY Nº 18 (2 VIAS). C/10 UNIDADES	SOLIDOR	400,000	PACOTE	R\$ 79,90	setenta e nove reais e noventa centavos	R\$ 31.960,00	trinta e um mil, novecentos e sessenta e seis reais
	Especificação : SONDA DE FOLEY Nº 18 (2 VIAS). APRESENTAR NA EMBALAGEM TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, RESPONSÁVEL TÉCNICO, Nº LOTE DATA DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA/10 UNIDADES						R\$ -	
5	SONDA DE FOLEY Nº 22 (2 VIAS). COM 10 UNIDADES	SOLIDOR	300,000	PACOTE	R\$ 79,90	setenta e nove reais e noventa centavos	R\$ 23.970,00	vinte e três mil, novecentos e setenta e seis reais
	Especificação : SONDA DE FOLEY Nº 22 (2 VIAS). APRESENTAR NA EMBALAGEM TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, RESPONSÁVEL TÉCNICO, Nº LOTE DATA DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA/10 UNIDADES						R\$ -	
6	SONDA DE FOLEY Nº 16 (3 VIAS). C/10 UNIDADES	SOLIDOR	150,000	PACOTE	R\$ 79,90	setenta e nove reais e noventa centavos	R\$ 11.985,00	onze mil, novecentos e oitenta e cinco reais





	Especificação : SONDA DE FOLEY Nº 16 (3 VIAS). APRESENTAR NA EMBALAGEM TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, RESPONSÁVEL TÉCNICO, Nº LOTE DATA DE VALIDADE E						R\$	-	
7	SONDA DE FOLEY Nº 20 (3 VIAS). C/10 UNIDADES	SOLIDOR	150,000	PACOTE	R\$ 89,90	oitenta e nove reais e noventa centavos	R\$	13.485,00	treze mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais
	Especificação : SONDA DE FOLEY Nº 20 (3 VIAS). APRESENTAR NA EMBALAGEM TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, RESPONSÁVEL TÉCNICO, Nº LOTE DATA DE VALIDADE E						R\$	-	zero reais
8	SONDA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL GASTROTOMIA Nº 16	MEDSONDA	10,000	UNIDADE	R\$ 74,62	setenta e quatro reais e sessenta e dois centavos	R\$	746,20	setecentos e quarenta e seis reais e vinte centavos
9	SONDA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL GASTROTOMIA Nº 18	MEDSONDA	10,000	UNIDADE	R\$ 74,62	setenta e quatro reais e sessenta e dois centavos	R\$	746,20	setecentos e quarenta e seis reais e vinte centavos
10	SONDA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL GASTROTOMIA Nº 20	MEDSONDA	10,000	UNIDADE	R\$ 74,62	setenta e quatro reais e sessenta e dois centavos	R\$	746,20	setecentos e quarenta e seis reais e vinte centavos
11	SONDA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL GASTROTOMIA Nº 22	MEDSONDA	10,000	UNIDADE	R\$ 74,62	setenta e quatro reais e sessenta e dois centavos	R\$	746,20	setecentos e quarenta e seis reais e vinte centavos
12	SONDA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL GASTROTOMIA Nº 24	MEDSONDA	10,000	UNIDADE	R\$ 74,62	setenta e quatro reais e sessenta e dois centavos	R\$	746,20	setecentos e quarenta e seis reais e vinte centavos
13	SONDA BASPIRAL TRAQUEAL Nº 06 PACT COM 10 UNIDADES	EMBRAMED	80,000	PACOTE	R\$ 10,90	dez reais e noventa centavos	R\$	872,00	oitocentos e setenta e dois reais
14	SONDA BASPIRAL TRAQUEAL Nº 08 PACT COM 10 UNIDADES	EMBRAMED	80,000	PACOTE	R\$ 11,60	onze reais e sessenta centavos	R\$	928,00	novecentos e vinte e oito reais
15	SONDA BASPIRAL TRAQUEAL Nº 10 PACT COM 10 UNIDADES	EMBRAMED	80,000	PACOTE	R\$ 12,00	doze reais	R\$	960,00	novecentos e sessenta reais
16	SONDA BASPIRAL TRAQUEAL Nº 12 PACT COM 10 UNIDADES	EMBRAMED	80,000	PACOTE	R\$ 12,70	doze reais e setenta centavos	R\$	1.016,00	mil e dezesseis reais
17	SONDA BASPIRAL TRAQUEAL Nº 14 PACT COM 10 UNIDADES	EMBRAMED	80,000	PACOTE	R\$ 14,20	quatorze reais e vinte centavos	R\$	1.136,00	mil cento e trinta e seis reais
18	SONDA BASPIRAL TRAQUEAL Nº 16 PACT COM 10 UNIDADES	EMBRAMED	80,000	PACOTE	R\$ 14,60	quatorze reais e sessenta centavos	R\$	1.168,00	mil cento e sessenta e oito reais
19	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 06. TODA CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL	MEDSONDA	50,000	PACOTE	R\$ 10,90	dez reais e noventa centavos	R\$	545,00	quinhentos e quarenta e cinco reais
	Especificação : SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 06. TODA CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL, COM ORIFÍCIOS, E DOTADA DE CONECTOR ADAPTÁVEL A SERINGAS, COM TAMPA PARA EVITAR REFLUXOS. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, Nº DE LOTE, VALIDADE, FABRICAÇÃO E REGISTRO DA ANVISA.						R\$	-	zero reais
20	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 08. TODA CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL	MEDSONDA	150,000	PACOTE	R\$ 11,60	onze reais e sessenta centavos	R\$	1.740,00	mil setecentos e quarenta reais
	Especificação : SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 08. TODA CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL, COM ORIFÍCIOS, E DOTADA DE CONECTOR ADAPTÁVEL A SERINGAS, COM TAMPA PARA EVITAR REFLUXOS. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, Nº DE LOTE, VALIDADE, FABRICAÇÃO E REGISTRO DA ANVISA.						R\$	-	
21	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 10. TODA CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL	MEDSONDA	150,000	PACOTE	R\$ 12,00	doze reais	R\$	1.800,00	mil e oitocentos reais





	Especificação : SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N° 10. TODA CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL, COM ORIFÍCIOS, E DOTADA DE CONECTOR ADAPTÁVEL A SERINGAS, COM TAMPA PARA EVITAR REFLUXOS. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, Nº DE LOTE, VALIDADE, FABRICAÇÃO E REGISTRO DA ANVISA.						R\$		
22	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N° 12.	MEDSONDA	150,000	PACOTE	R\$ 12,70	doze reais e setenta centavos	R\$ 1.905,00		mil novecentos e cinco reais
	Especificação : SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N° 12. TODA CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL, COM ORIFÍCIOS, E DOTADA DE CONECTOR ADAPTÁVEL A SERINGAS, COM TAMPA PARA EVITAR REFLUXOS. C/10						R\$		
23	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N° 14.	MEDSONDA	150,000	PACOTE	R\$ 14,20	quatorze reais e vinte centavos	R\$ 2.130,00		dois mil, cento e trinta reais
	Especificação : SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N° 14. TODA CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL, COM ORIFÍCIOS, E DOTADA DE CONECTOR ADAPTÁVEL A SERINGAS, COM TAMPA PARA EVITAR REFLUXOS. C/10 UNIDADES						R\$		
24	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N° 16	MEDSONDA	150,000	PACOTE	R\$ 14,60	quatorze reais e sessenta centavos	R\$ 2.190,00		dois mil, cento e noventa reais
	Especificação : SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N° 16 TODA CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL, COM ORIFÍCIOS, E DOTADA DE CONECTOR ADAPTÁVEL A SERINGAS, COM TAMPA PARA EVITAR REFLUXOS. C/10						R\$		
25	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N° 18.	MEDSONDA	150,000	PACOTE	R\$ 16,70	dezesseis reais e setenta centavos	R\$ 2.505,00		dois mil, quinhentos e cinco reais
	Especificação : SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N° 18. TODA CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL, COM ORIFÍCIOS, E DOTADA DE CONECTOR ADAPTÁVEL A SERINGAS, COM TAMPA PARA EVITAR REFLUXOS. C/10						R\$		
26	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 06. TODA CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL, CO	MEDSONDA	100,000	PACOTE	R\$ 14,70	quatorze reais e setenta centavos	R\$ 1.470,00		mil quatrocentos e setenta reais
	Especificação : SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 06. TODA CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL, COM ORIFÍCIOS. E DOTADA DE CONECTOR ADAPTÁVEL A SERINGAS. COM TAMPA PARA EVITAR REFLUXOS. C/10						R\$		
27	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 08. TODA CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL,	MEDSONDA	100,000	PACOTE	R\$ 15,80	quinze reais e oitenta centavos	R\$ 1.580,00		mil quinhentos e oitenta reais
	Especificação : SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 08. TODA CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL, COM ORIFÍCIOS. E DOTADA DE CONECTOR ADAPTÁVEL A SERINGAS, COM TAMPA PARA EVITAR REFLUXOS. C/10						R\$		
28	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 10. TODA CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL	MEDSONDA	100,000	PACOTE	R\$ 14,30	quatorze reais e trinta centavos	R\$ 1.430,00		mil quatrocentos e trinta reais
	Especificação : SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 10. TODA CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL, COM ORIFÍCIOS. E DOTADA DE CONECTOR ADAPTÁVEL A SERINGAS, COM TAMPA PARA EVITAR REFLUXOS. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, Nº DE LOTE, VALIDADE, FABRICAÇÃO E REGISTRO DA ANVISA.						R\$		
29	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 12. TODA CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL	MEDSONDA	100,000	PACOTE	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 1.800,00		mil e oitocentos reais
	Especificação : SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 12. TODA CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL, COM ORIFÍCIOS. E DOTADA DE CONECTOR ADAPTÁVEL A SERINGAS, COM TAMPA PARA EVITAR REFLUXOS. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, Nº DE LOTE, VALIDADE, FABRICAÇÃO E REGISTRO DA ANVISA.						R\$		
30	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 14. TODA CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL,	MEDSONDA	100,000	PACOTE	R\$ 18,30	dezoito reais e trinta centavos	R\$ 1.830,00		mil oitocentos e trinta reais





	Especificação : SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 14. TODA CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL, COM ORIFÍCIOS. E DOTADA DE CONECTOR ADAPTÁVEL A SERINGAS, COM TAMPA PARA EVITAR REFLUXOS.C/10							R\$		
31	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 16. TODA CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL	MEDSONDA	100,000	PACOTE	R\$	21,20	vinete e um reais e vinte centavos	R\$	2.120,00	dois mil, cento e vinte reais
	Especificação : SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 16. TODA CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL, COM ORIFÍCIOS, E DOTADA DE CONECTOR ADAPTÁVEL A SERINGAS, COM TAMPA PARA EVITAR REFLUXOS. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, Nº DE LOTE, VALIDADE, FABRICAÇÃO, E REGISTRO DA ANVISA.							R\$	-	
32	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 18. TODA CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL	MEDSONDA	600,000	UNIDADE	R\$	2,30	dois reais e trinta centavos	R\$	1.380,00	mil trezentos e oitenta reais
	Especificação : SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 18. TODA CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL, COM ORIFÍCIOS, E DOTADA DE CONECTOR ADAPTÁVEL A SERINGAS, COM TAMPA PARA EVITAR REFLUXOS. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, Nº DE LOTE, VALIDADE, FABRICAÇÃO, E REGISTRO DA ANVISA.							R\$	-	
33	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 20. TODA CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL	MEDSONDA	700,000	UNIDADE	R\$	2,61	dois reais e sessenta e um centavos	R\$	1.827,00	mil oitocentos e vinte e sete reais
	Especificação : SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 20. TODA CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL, COM ORIFÍCIOS, E DOTADA DE CONECTOR ADAPTÁVEL A SERINGAS, COM TAMPA PARA EVITAR REFLUXOS. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, Nº DE LOTE, VALIDADE, FABRICAÇÃO E REGISTRO DA ANVISA.							R\$	-	zero reais
34	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 22. TODA CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL	MEDSONDA	700,000	UNIDADE	R\$	2,76	dois reais e setenta e seis centavos	R\$	1.932,00	mil novecentos e trinta e dois reais
	Especificação : SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 22. TODA CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL, COM ORIFÍCIOS, E DOTADA DE CONECTOR ADAPTÁVEL A SERINGAS, COM TAMPA PARA EVITAR REFLUXOS. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, Nº DE LOTE, VALIDADE, FABRICAÇÃO E REGISTRO DA ANVISA.							R\$	-	
35	SONDA URETRAL N° 06.	MEDSONDA	6000,000	UNIDADE	R\$	1,40	um real e quarenta centavos	R\$	8.400,00	oito mil e quatrocentos reais
	Especificação : SONDA URETRAL N° 06. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA.							R\$	-	
36	SONDA URETRAL N° 08.	MEDSONDA	9000,000	UNIDADE	R\$	1,45	um real e quarenta e cinco centavos	R\$	13.050,00	treze mil e cinquenta reais
	Especificação : SONDA URETRAL N° 08. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA.							R\$	-	
37	SONDA URETRAL N° 10.	MEDSONDA	9000,000	UNIDADE	R\$	1,50	um real e cinquenta centavos	R\$	13.500,00	treze mil e quinhentos reais
	Especificação : SONDA URETRAL N° 10. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA.							R\$	-	
38	SONDA URETRAL N° 12.	MEDSONDA	17000,000	UNIDADE	R\$	1,55	um real e cinquenta e cinco centavos	R\$	26.350,00	vinete e seis mil, trezentos e cinquenta reais
	Especificação : SONDA URETRAL N° 12. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA.							R\$	-	